

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03
Stavba: **Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích**

KSO:
Místo: Jaroměřice

CC-CZ:
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Stavitelství Trynkl s.r.o.

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 380 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 380 000,00	Výše daně 919 800,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 299 800,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba: Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Místo: Jaroměřice

Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 380 000,00	5 299 800,00
SO 01	SO 01 Komunikace	900 000,00	1 089 000,00
SO 03	SO 03 Kanalizace	2 922 631,42	3 536 384,02
03.1	Dešťová kanalizace	1 387 906,99	1 679 367,46
3.1.1	Kanalizační stoka D1	908 654,74	1 099 472,24
3.1.1.1	Kanalizační stoka D1	903 004,68	1 092 635,66
3.1.1.2	Přípojky UV - stoka D1	5 650,06	6 836,57
3.1.2	Kanalizační stoka D2	479 252,25	579 895,22
3.1.2.1	Kanalizační stoka D2	466 615,66	564 604,95
3.1.2.2	Přípojky UV - stoka D2	12 636,59	15 290,27
03.2	Jednotná kanalizace	1 534 724,43	1 857 016,56
3.2.1	Kanalizační stoka J1	584 754,25	707 552,64
3.2.1.1	Kanalizační stoka J1	478 163,06	578 577,30
3.2.1.2	Domovní přípojky - stoka J1	106 591,19	128 975,34
3.2.2	Kanalizační stoka J1-1	147 164,12	178 068,59
3.2.2.1	Kanalizační stoka J1-1	129 391,89	156 564,19
3.2.2.2	Domovní přípojky - stoka J1-1	17 772,23	21 504,40
3.2.3	Kanalizační stoka J2	727 647,85	880 453,90
3.2.3.1	Kanalizační stoka J2	641 008,06	775 619,75
3.2.3.2	Domovní přípojky - stoka J2	86 639,79	104 834,15
3.2.4	Domovní přípojky na stávající kanalizaci	75 158,21	90 941,43
SO 04	SO 04 Plynovod	477 637,58	577 941,47
04.1	Plynovod P	312 452,18	378 067,14
04.2	Plynovodní přípojky	165 185,40	199 874,33
VRN	Vedlejší náklady stavby	79 731,00	96 474,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 01 - SO 01 Komunikace

KSO:

Místo: Jaroměřice

CC-CZ:

Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

28796322

DIČ:

CZ28796322

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		900 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	900 000,00	21,00%	189 000,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 089 000,00

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 01 - SO 01 Komunikace

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

900 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

900 000,00

5 - Komunikace

900 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 01 - SO 01 Komunikace

Místo: Jaroměřice

Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

900 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

900 000,00

D 5 Komunikace

900 000,00

2	K	5648711161	SO-01 Komunikace		1,000	900 000,00	900 000,00	
---	---	------------	------------------	--	-------	------------	------------	--

vv "SO 01 Komunikace - samostatný rozpočet"

vv

1

1,000

Zakázka:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích (SO 01)

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO 01: Komunikace				
001: Zemní práce	900 000	2 171,8	180 020	1 037 259
002: Základy	291 474		61 210	352 684
004: Vodovodné konstrukce	47 091	39,0	9 889	56 980
005: Komunikace	1 668	4,7	350	2 018
008: Trubní vedení	367 210	1 153,6	77 114	444 324
009: Ostatní konstrukce a práce	67 100	4,3	14 091	81 192
099: Přesun hmot HSV	3 800	0,1	798	4 598
	78 895		16 568	95 463
Celkem (bez DPH)	878 619			
DPH	180 020			
DPH 21 % ze základny: 867 236				

Celkem (včetně DPH)

1 058 639 CZK

Por. Typ	Kód	Altér. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátivě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sur'	Surf	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
SO 01: Komunikace																			
001: Zeminí práce																			
1.	SP	172201102	Odkopávky a protokopávky nasazené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	1 371,835		1 371,835	65,50	89 842					21	18 867	108 739		SO 01	001

Ref. Typ	Kód	Altér. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztrátě	Výměra	Jedin. cena	Cena	Jedin. hmotn.	Hmotnost	Jedin. súč	Súč	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Odřít
8.	SP	151573111	Lůžko pod patičku odevrný výstup ze šikmopisku	m3	2,5	2,5	667,00	1 668	1,85077	4,7	-	-	21	350	2 018		SO 01	004
005: Komunikace																		
1.	SP	594739111	Podklad z kaménka hrubého dvojitěho vel. 16-32 mm tl. 150 mm	m2	618,7	-	618,7	144,00	88 083	0,29700	183,8	-	21	77 114	444 324		SO 01	005
2.	SP	594651111	Podklad ze šikmopiská SD tl. 150 mm	m2	2 780,75	-	2 780,75	89,40	278 407	-	-	-	21	58 045	334 452		SO 01	005
3.	SP	594671116	Podklad z kaménka hrubého dvojitěho vel. 16-32 mm tl. 150 mm	m2	1 710,45	-	1 710,45	1,00	1 710	0,56700	860,6	-	21	359	2 070		SO 01	005
3.	SP	594671116	Prořezání vrstva z řízkované št. 10cm vč. dořadí materiálu	m2	1 710,45	-	1 710,45	25,00	42 761	0,56700	860,6	-	21	359	2 070		SO 01	005
008: Trubní vedení																		
1.	H	59223921	Vpust betonová dělá TBV-Q 680/160 18x68x10 cm	kus	5,0	1,00	5,05	436,00	2 212	0,10300	0,5	-	21	484	81 192		SO 01	008
2.	H	59223922	Vpust betonová dělá TBV-Q 500x628 VD 62,8 x 49,5 x 5 cm	kus	5,0	1,00	5,05	749,00	3 762	0,22200	1,2	-	21	784	4 577		SO 01	008
3.	H	59223984	Právnec betonový pro uložení vpustí výtvarně TBV-Q 380/60/10a, 53x6x5 cm	kus	5,0	1,00	5,05	233,00	1 177	0,02700	0,1	-	21	247	1 424		SO 01	008
4.	H	59223975	Koší postrk. DT DIN 4052, nřky, pro rám 500/300	kus	5,0	1,00	5,05	437,00	2 177	0,04400	0,0	-	21	457	2 634		SO 01	008
5.	H	59223976	Rám zabudovaný DIN 19565-9 500/500 mm	kus	5,0	1,00	5,05	918,00	4 636	0,06000	0,3	-	21	874	6 609		SO 01	008
6.	H	59223978	Mříž M1 D400 DIN 19563-13, 500/500 mm	kus	5,0	1,00	5,05	1 540,00	7 777	0,05800	0,3	-	21	1 873	9 470		SO 01	008
7.	SP	671355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-epoxidem KG tubul. tl. třídy DN200	m	20,0	-	20,0	618,00	16 360	0 00462	0,1	-	21	3 440	19 820		SO 01	008
8.	SP	1855941211	Zřízení vlnitá kanalizační uložení z betonových dílců typ LVA-50 nřky	kus	5,0	-	5,0	5 209,00	26 090	0 34090	1,7	-	21	5 460	31 460		SO 01	008
9.	SP	686202111	Osvětlení mříž liroových věrní rám a koso na bahně hmotnost nad 50 do 100 kg	kus	5,0	-	5,0	502,00	2 960	0,0083,5	0,0	-	21	622	3 582		SO 01	008
009: Ostatní konstrukce a práce																		
1.	H	4344256	Značba svítila FeZn HK 500 x 700 mm	kus	1,0	-	1,0	1 000,00	1 000	0,00400	0,0	-	21	788	4 586		SO 01	009
2.	H	4843250	Sloupek Zn 70 - 350	kus	1,0	-	1,0	1 000,00	1 000	0,00650	0,0	-	21	210	1 210		SO 01	009
3.	H	4843241	Patka hřístová HP 70	kus	1,0	-	1,0	1 000,00	1 000	0,00330	0,0	-	21	210	1 210		SO 01	009
4.	H	4843241	Vrtač plastová na sloupek 70	kus	1,0	-	1,0	260,00	250	0,00015	0,0	-	21	53	303		SO 01	009
5.	H	4843257	Uprkci svítila na sloupek US 70	kus	1,0	-	1,0	125,00	125	0,00040	0,0	-	21	26	151		SO 01	009
9.	SP	814111111	Konkr. svale úpravní žrnky do valíků 1 m2 objímkami na sloupek nebo koso	kus	1,0	-	1,0	125,00	125	0,00070	0,0	-	21	26	151		SO 01	009
10.	SP	81451112	Montáž sloupku dopravních značek do 3,5 m a betonovým základem a patkou	kus	1,0	-	1,0	300,00	300	0,11241	0,1	-	21	63	363		SO 01	009
099: Přesun hmot HSV																		
1.	SP	888225111	Přesun hmot pro posazení komunikace a krytí z kaménka, monolitickým betonovým nebo žrným	t	1 972,38	-	1 972,38	40,00	78 895	-	-	-	21	16 688	95 483		SO 01	099

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.1.1 - Kanalizační stoka D1

KSO: 827 21
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 2223
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		903 004,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	903 004,68	21,00%	189 630,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 092 635,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.1.1 - Kanalizační stoka D1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

903 004,68

HSV - Práce a dodávky HSV

903 004,68

1 - Zemní práce	273 874,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 622,40
4 - Vodorovné konstrukce	102 429,07
5 - Komunikace	27 151,04
8 - Trubní vedení	451 074,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 880,00
99 - Přesun hmot	4 636,20
997 - Přesun sutě	10 448,34
998 - Přesun hmot	16 888,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.1.1 - Kanalizační stoka D1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

903 004,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

903 004,68

D 1

Zemní práce

273 874,36

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	26,720	120,00	3 206,40	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV	asfalt	"asfalt místní" (23,2*1,1)+(1,5*0,40)*2		26,720			
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	26,720	130,00	3 473,60	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV		"odstranění štěrku před novým zaasfaltováním "					
	WV	asfalt			26,720			
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	50,720	85,00	4 311,20	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV		"asfalt místní" (23,2*2,1)+(2,5*0,4)*2		50,720			
4	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	71,000	13,00	923,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV	71			71,000			
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	7,100	150,00	1 065,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV	7,1			7,100			
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	1,100	200,00	220,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV	1*1,1			1,100			
7	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,100	200,00	220,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV	1*1,1			1,100			
8	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm	m	1,100	200,00	220,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV	1*1,1			1,100			
9	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,900	200,00	580,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV	(1*1,1)+(2*0,90)			2,900			
10	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokoppávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	10,860	399,00	4 333,14	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV	(2*1,1*1,0)+(2*0,90*1,0)*2+(2*1,1*1,1)+(2*1,1*1,2)			10,860			
11	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	100,784	120,00	12 094,08	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV		"výpis objemu zemních prací"					
	WV	"stoka D1 - samostatně" 120,35+10,46			130,810			
	WV	"stoka D1 - společně" 115,26			115,260			
	WV	"rozšíření pro š."						
	WV	(6,25-(2,5*1,1))*15,59			54,565			
	WV	(6,25-(0,7*1,1))*5,82			31,894			
	WV	"otvřená nádrž" 30,1			30,100			
	WV	"výkop pro napojení na stáv. kanalizaci" 2*2*1,20			4,800			
	WV	"sonda na zjištění stáv.sítí"						
	WV	(1,5*0,4*1,0)+(1,5*0,4*1,1)+(1,5*0,4*1,2)+(1,5*0,25*1,0)*2			2,730			
	WV	"ornice" (50,8*1,1*0,20)-(64*0,90*0,20)-(2*2*0,20)-						
	WV	(1,5*0,4*0,20)-(1,5*0,25*0,20)*2			-23,766			
	WV	"asfalt" (23,2*1,1*0,40)-(1,5*0,40*0,40)			-10,448			
	WV	zpráce	Součet		335,945			
	WV	zpráce*0,30			100,784			
12	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	100,784	20,00	2 015,68	CS ÚRS 2019 01
	WV		zpráce*0,30		100,784			
13	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	235,162	150,00	35 274,30	CS ÚRS 2019 01
	WV		zpráce*0,70		235,162			
14	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	235,162	35,00	8 230,67	CS ÚRS 2019 01
	WV		zpráce*0,70		235,162			
15	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	427,150	1,00	427,15	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV		"výpis objemu zemních prací"					
	WV	"stoka D1" 295,93+131,22			427,150			
	WV	pažení	Součet		427,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	427,150	1,00	427,15	CS ÚRS 2019 01
	vv		pazení		427,150			
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	155,338	21,00	3 262,10	CS ÚRS 2019 01
	vv		(zepráce-sv. 4)*0,5		155,338			
18	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	12,635	97,00	1 225,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv	sv_4	10,46+14,81		25,270			
	vv		sv. 4*0,50		12,635			
19	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	278,320	50,00	13 916,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"Vytlačená kubatura :"					
	vv		"lože pod potrubí"					
	vv		"stoka D1 - DN300 - samostatně" 61,0*1,1*0,15		10,065			
	vv		"stoka D1 - DN300 - společně" 67*0,90*0,15		9,045			
	vv		"stoka D1-DN150" 6,0*1,1*0,15		0,990			
	vv		"havarijní obtok" 3,6*1,1*0,15		0,594			
	vv	LOZE	Mezisoučet		20,694			
	vv		"obsyp potrubí"					
	vv		"stoka D1 - DN300 - samostatně" 61,0*1,1*0,60		40,260			
	vv		"stoka D1 - DN300 - společně" 67*0,90*0,60		36,180			
	vv		"stoka D1 - DN150" 6,0*1,1*0,45		2,970			
	vv		"havarijní obtok" 3,6*1,1*0,60		2,376			
	vv	OBSYP	Mezisoučet		81,786			
	vv		"kanal. š. bet."					
	vv		3,14*(1,200)*2/4*21,41		24,202			
	vv		"podklad deska kanal.šachet bet." (3,14*(1,875)*2/4*0,15)*12		4,968			
	vv		Mezisoučet		29,170			
	vv		"otevřená nádrž" 30,1		30,100			
	vv		"přelivný objekt" 1,0*1,0*1,1		1,100			
	vv	podsyyp_PO	"přelivný objekt - podsyyp" 1,2*1,2*0,10		0,144			
	vv	vytlač	Součet		162,994			
	vv	šterk_kom	"zásyp v komunikaci" (23,2*1,1*1,2)+(64,6*0,90*1,5)		117,834			
	vv	vod_přem	vytlač+šterk_kom		280,828			
	vv		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		278,320			
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	278,320	65,00	18 090,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		vod_přem-dosypání		278,320			
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	278,320	12,00	3 339,84	CS ÚRS 2019 01
	vv		"uložení sypaniny na skládku určenou investorem" vod_přem-dosypání		278,320			
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	M3	172,951	65,00	11 241,82	CS ÚRS 2019 01
	vv		zepráce-vytlač		172,951			
23	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťněných na 95 % PS	m3	2,508	12,00	30,10	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"dosypání zeminou"					
	vv	dosypání	(4,6+3)*1,1*0,30		2,508			
24	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	71,414	170,00	12 140,38	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		3,14*(0,315)*2/4*(128+3,6)		10,251			
	vv		3,14*(0,160)*2/4*6,0		0,121			
	vv		Mezisoučet		10,372			
	vv	šterk	OBSYP-10,372		71,414			
25	M	5834419711	šterkodř frakce 0/63	t	212,101	240,00	50 904,24	
	vv		"viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	vv		šterk_kom*1,8		212,101			
26	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	128,545	400,00	51 418,00	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		šterk*1,8		128,545			
27	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	217,886	50,00	10 894,30	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	vv	sypanina	šterk+LOZE+šterk_kom+podsyyp_PO+podsyyp_RN+RN		217,886			
28	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	217,886	50,00	10 894,30	CS ÚRS 2019 01
	vv		sypanina		217,886			
29	K	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	50,480	50,00	2 524,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		(50,8*3,0*0,20)+(64*1,5*0,20)+(2*2*0,20)		50,480			
30	K	181301103	Rozproštění omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	166,108	24,00	3 986,59	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		(53,2*3,0)+(2*2)		163,600			
	vv		"ohumusování - dosypání kolem ŠD1-5 a ŠD1-6"					
	vv		(4,6+3)*1,1*0,30		2,508			
	vv	omice	Součet		166,108			
31	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	4,983	199,00	991,62	CS ÚRS 2019 01
	vv		omice*0,03		4,983			
32	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	166,108	12,00	1 993,30	CS ÚRS 2019 01
	vv		ornice		166,108			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				13 622,40	
33	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	137,600	99,00	13 622,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"včetně přípojek"					
	vv		128+6+3,6		137,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				102 429,07	
34	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	20,694	776,00	16 058,54	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		LOZE		20,694			
35	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	15,000	120,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1+3+1+7+1+2		15,000			
36	M	592240101	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,010	250,00	252,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
37	M	592240111	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	4,040	260,00	1 050,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		4*1,01		4,040			
38	M	592240121	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,010	280,00	282,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
39	M	592240132	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	8,080	300,00	2 424,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		8*1,01		8,080			
40	M	5922401311	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	1,010	360,00	363,60	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
41	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	4,968	2 850,00	14 158,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		"podklad, deska kanalizačních šachet" (3,14*(1,875)*2/4*0,15)*12		4,968			
42	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	10,598	24,00	254,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"pod bet. šachty" (3,14*(1,875)*0,15)*12		10,598			
43	K	457572111	Filtrační vrstvy ze šterkopísku se ztuhnutím frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	3,900	580,00	2 262,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV	podsyyp_RN	"podsyyp" 78,0*0,05		3,900			
44	K	4575722111	Filtrační vrstvy z říčního kameniva se ztuhnutím frakce od 4 až 8 do 16 až 32 mm	m3	3,900	700,00	2 730,00	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV		"RN" 78,0*0,05		3,900			
45	K	457971112	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š přes 3 do 7,5 m	m2	156,000	41,00	6 396,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV		78,0*2		156,000			
46	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	168,480	31,00	5 222,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV		(78*2)*1,08		168,480			
47	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	0,860	4 120,00	3 543,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV		"RO - hrana z kamenů" 21,5*0,20*0,20		0,860			
48	K	469151111	Zřízení břehového opevnění sklon hydroizolační folií	m2	78,000	310,00	24 180,00	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV		"včetně přikotvení fólie k přilehlému objektu"					
	VV		78,0		78,000			
49	M	28322104	fólie hydroizolační pro izolaci jezírek a vodních nádrží mPVC tl 1,0mm	m2	85,800	250,00	21 450,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV		78*1,10		85,800			
D 5			Komunikace				27 151,04	
50	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	26,720	130,00	3 473,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (23,2*1,1)+(1,5*0,40)*2		26,720			
51	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	50,720	200,00	10 144,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (23,2*2,1)+(2,5*0,4)*2		50,720			
52	K	5671231141	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 100 mm	m2	26,720	180,00	4 809,60	
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (23,2*1,1)+(1,5*0,40)*2		26,720			
53	K	573211106	Posuvný živitkový spojovací z asfaltu v množství u,20 kg/m2	m2	101,440	11,00	1 115,84	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" ((23,2*2,1)+(2,5*0,4)*2)*2		101,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí" "asfalt_místní" (23,2*2,1)+(2,5*0,4)*2	m2	50,720	150,00	7 608,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				50,720			
	VV							
	D	8	Trubní vedení				451 074,55	
55	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva" "stoka D1" 6,0	m	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				6,000			
	VV	PVC_160	Součet		6,000			
56	M	286111061	trubka kanalizační PVC-U 160x5,5x6000 mm SN 12 PVC_160/3*1,015	kus	1,015	1 900,00	1 928,50	
	VV				1,015			
57	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva" "stoka D1" 128,0 "havarijní přepad" 3,6	m	131,600	200,00	26 320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				128,000			
	VV				3,600			
	VV	PVC_315	Součet		131,600			
58	M	286111091	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12 PVC_315/6*1,015	kus	22,262	5 500,00	122 441,00	
	VV				22,262			
59	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	1,000	151,00	151,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				1,000			
	VV				1,000			
60	M	28611568	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 150 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva" 1*1,015	kus	1,015	100,00	101,50	CS ÚRS 2019 01
	VV				1,015			
61	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	10,000	220,00	2 200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				10,000			
	VV				10,000			
62	M	28611574	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 300 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva" 10*1,015	kus	10,150	510,00	5 176,50	CS ÚRS 2019 01
	VV				10,150			
	VV				10,150			
63	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	3,000	410,00	1 230,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				3,000			
	VV				3,000			
64	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				2,000			
	VV				2,000			
65	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45" "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	2,030	200,00	406,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				2,030			
	VV				2,030			
66	K	8773751211	Výřez na potrubí z kanalizačních trub z BET400 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva" "napojení na stávající kanalizaci BET400" 1	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
	VV				1,000			
67	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				2,000			
	VV				2,000			
68	M	28611442	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87" "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva" 2*1,015	kus	2,030	2 500,00	5 075,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				2,030			
	VV				2,030			
69	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				10,000			
	VV				10,000			
70	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty" "monolitické dno - šachta ŠD1-1" 3,14*(1,2)*2/4*0,20 Pl*0,6*(1,2*1,2-1,0*1,0) "příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž" "přelivný objekt" 1,0*1,0*0,20 Součet	m3	1,255	4 250,00	5 333,75	CS ÚRS 2019 01
	VV				0,226			
	VV				0,829			
	VV				0,200			
	VV				1,255			
71	K	894201251	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž" "přelivný objekt" (1*1*0,20)+(1*0,80*0,20)+2*(1*0,90*0,20)	m3	0,720	4 250,00	3 060,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				0,720			
	VV				0,720			
72	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				1,000			
	VV				1,000			
73	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	9,000	6 850,00	61 650,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				9,000			
	VV				9,000			
74	K	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranně "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž" "přelivný objekt" (1*1)+(1*0,80)+2*(1*0,90)	m2	3,600	23,00	82,80	CS ÚRS 2019 01
	VV				3,600			
	VV				3,600			
75	K	896211212	Spádové kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno z čediče horní potrubí DN 250 nebo 300	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		2		2,000			
76	K	8944111211	Obložení stěny spadišťových šachet čedičem	kus	2,000	511,00	1 022,00	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		"včetně dodání obkladu - čediče"					
	VV		2		2,000			
77	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	12,000	410,00	4 920,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		12		12,000			
78	M	5524103001	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř. D400 pro intenzivní provoz	kus	12,000	2 500,00	30 000,00	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		12		12,000			
79	M	5922431201	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	7,070	1 500,00	10 605,00	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		7*1,01		7,070			
80	M	592243151	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	5,050	3 000,00	15 150,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		5*1,01		5,050			
81	M	592240501	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	4,040	1 200,00	4 848,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		4*1,01		4,040			
82	M	592240511	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	3,030	1 500,00	4 545,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		3*1,01		3,030			
83	M	592240521	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	3,030	2 100,00	6 363,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		3*1,01		3,030			
84	M	592243371	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	kus	9,090	7 950,00	72 265,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		9*1,01		9,090			
85	M	592243381	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50 cm	kus	1,010	5 500,00	5 555,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
86	M	592243391	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60 cm	kus	1,010	7 500,00	7 575,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
87	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	21,000	150,00	3 150,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		21		21,000			
88	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
89	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	11,000	500,00	5 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		11		11,000			
90	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV		"přelivný objekt" 1		1,000			
91	M	286617881	litinová mříž 600x600 mm	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV		"přelivný objekt"					
	VV		"litinová mříž 600x600mm s rámem"					
	VV		1		1,000			
92	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		4		4,000			
93	K	8995013111	Montáž regulátoru odtoku	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV		"ŠD1-5" 1		1,000			
94	M	5922434801	regulátor odtoku	kus	1,000	3 710,00	3 710,00	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.5 Otevřená retenční nádrž"					
	VV		"ŠD1-5" 1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 880,00	
95	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	48,000	20,00	960,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		(23,2*2)+(0,4*4)		48,000			
	VV	rezání	Součet		48,000			
96	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	48,000	20,00	960,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		rezání		48,000			
97	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	48,000	20,00	960,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		(23,2*2)+(0,4*4)		48,000			
	D	99	Přesun hmot				4 636,20	
98	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	92,724	50,00	4 636,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		133,916-41,192		92,724			
	D	997	Přesun sutě				10 448,34	
99	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	76,826	50,00	3 841,30	CS ÚRS 2019 01
	VV	odvoz_suti	"odvoz suti na meziskládku" 38,413		38,413			
	VV		"odvoz suti na skládku určenou investorem" odvoz_suti		38,413			
	VV		Součet		76,826			
100	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	422,543	2,00	845,09	CS ÚRS 2019 01
	VV		"odvoz suti na skládku určenou investorem"					
	VV		odvoz_suti*11		422,543			
101	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	76,826	65,00	4 993,69	CS ÚRS 2019 01
	VV		"nakládání suti - odvoz na meziskládku" odvoz_suti		38,413			
	VV		"nakládání suti - odvoz na skládku určenou investorem"		38,413			
	VV		odvoz_suti		38,413			
	VV		Součet		76,826			
102	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	11,158	20,00	223,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		11,158		11,158			
103	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	27,255	20,00	545,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		38,413-11,158		27,255			
	D	998	Přesun hmot				16 888,72	
104	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	41,192	410,00	16 888,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		41,192		41,192			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.1.2 - Přípojky UV - stoka D1

KSO: 827 21
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 2223
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 650,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 650,06	21,00%	1 186,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			6 836,57
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.1.2 - Přípojky UV - stoka D1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 650,06

HSV - Práce a dodávky HSV

5 650,06

1 - Zemní práce

4 785,29

4 - Vodorovné konstrukce

232,80

8 - Trubní vedení

625,00

99 - Přesun hmot

6,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.1.2 - Přípojky UV - stoka D1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 650,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 650,06

D 1

Zemní práce

4 785,29

1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	hod	1,500	13,00	19,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		1,5		1,500			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	den	0,150	150,00	22,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		0,15		0,150			
3	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	1,168	150,00	175,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		"přípojky pro UV"		4,292			
	vv		(1,5*0,80*2,05)+(0,5*0,80*2,73)+(0,5*0,80*1,85)					
	vv		"ornice" 2,5*0,80*0,20		-0,400			
	vv	zepráce	Součet		3,892			
	vv		zepráce*0,30		1,168			
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 zepráce*0,30	M3	1,168	20,00	23,36	CS ÚRS 2019 01
	vv		1,168					
5	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 zepráce*0,70	m3	2,724	200,00	544,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,724					
6	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 zepráce*0,70	m3	2,724	30,00	81,72	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,724					
7	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m2	10,730	1,00	10,73	CS ÚRS 2019 01
	vv		"přípojky pro UV" (1,5*2,05*2)+(0,5*2,73*2)+(0,5*1,85*2)		10,730			
	vv	pazeni	Součet		10,730			
8	K	151811231	Odstanění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m pazeni	m2	10,730	1,00	10,73	CS ÚRS 2019 01
	vv		10,730					
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m (zepráce-sv 4)*0,5	m3	1,400	97,00	135,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		1,400					
10	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	0,546	97,00	52,96	CS ÚRS 2019 01
	vv		0,5*0,80*2,73		1,092			
	vv	sv_4	sv 4*0,50		0,546			
11	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	4,420	65,00	287,30	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Vytlačená kubatura ."					
	vv		"lože pod potrubí"					
	vv		"přípojky UV" 2,5*0,80*0,15		0,300			
	vv	LOZE	Mezisoučet		0,300			
	vv		"obsyp potrubí"					
	vv		"přípojky UV" 2,5*0,80*0,50		1,000			
	vv	OBSYP	Mezisoučet		1,000			
	vv	vytláč	Součet		1,300			
	vv	šterk_kom	"zásyp v komunikaci" 2,5*0,80*1,56		3,120			
	vv	vod_přem	vytláč+šterk_kom		4,420			
	vv		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		4,420			
	vv		vod_přem					
12	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 vod_přem	m3	4,420	65,00	287,30	CS ÚRS 2019 01
	vv		4,420					
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky vod_přem	M3	4,420	12,00	53,04	CS ÚRS 2019 01
	vv		4,420					
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním zepráce-vytlač	M3	2,592	100,00	259,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,592					
15	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	0,921	270,00	248,67	CS ÚRS 2019 01
	vv		3,14*(0,200)^2/4*2,5		0,079			
	vv		Mezisoučet		0,079			
	vv	šterk	OBSYP-0,079		0,921			
16	M	5834419711	šterk od tří frakce 0/63 "viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"	t	5,616	240,00	1 347,84	
	vv		šterk_kom*1,8		5,616			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	1,658	350,00	580,30	
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV		štrk*1,8		1,658			
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4,341	65,00	282,17	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	WV	sypanina	štrk+LOZE+štrk_kom		4,341			
19	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,341	65,00	282,17	CS ÚRS 2019 01
	WV		sypanina		4,341			
20	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV		"ornice" 2,5*2,0*0,20		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				232,80	
21	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkodrtě	m3	0,300	776,00	232,80	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV		LOZE		0,300			
	D	8	Trubní vedení				625,00	
22	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	2,500	250,00	625,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	WV		"přípojky UV" 2,5		2,500			
	D	99	Přesun hmot				6,97	
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,017	410,00	6,97	CS ÚRS 2019 01
	WV		0,017		0,017			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.2.1 - Kanalizační stoka D2

KSO:

827 21

Místo:

Jaroměřice

CC-CZ:

2223

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

28796322

DIČ:

CZ28796322

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		466 615,66	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	466 615,66	21,00%	97 989,29
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	564 604,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.2.1 - Kanalizační stoka D2

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

466 615,66

HSV - Práce a dodávky HSV

457 748,25

1 - Zemní práce	113 165,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 851,00
4 - Vodorovné konstrukce	14 182,65
8 - Trubní vedení	309 580,65
99 - Přesun hmot	15 968,27

PSV - Práce a dodávky PSV

8 867,41

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 867,41
---	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.2.1 - Kanalizační stoka D2

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

466 615,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

457 748,25

D 1

Zemní práce

113 165,68

1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	25,000	13,00	325,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		25		25,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,500	150,00	375,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		2,5		2,500			
3	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	38,827	120,00	4 659,24	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"výpis objemu zemních prací"					
	vv		"stoka D2 - samostatně" 33,66		33,660			
	vv		"stoka D2 - společně" 57,6		57,600			
	vv		"rozšíření pro š."					
	vv		(6,25-(2,5*1,1))*2,19		7,665			
	vv		(6,25-(0,8*1,1))*4,12		22,124			
	vv		"retenční objekt - rozšíření" (6*3,6*1,41)-(6*1,1*1,41)		21,150			
	vv		-"omice" (13,4*1,1*0,20)-(30,6*0,90*0,20)-(6*3,6*0,20)		-12,776			
	vv	zepráce	Součet		129,423			
	vv		zepráce*0,30		38,827			
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	38,827	20,00	776,54	CS ÚRS 2019 01
	vv		zepráce*0,30		38,827			
5	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	90,596	150,00	13 589,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		zepráce*0,70		90,596			
6	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	90,596	30,00	2 717,88	CS ÚRS 2019 01
	vv		zepráce*0,70		90,596			
7	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	180,580	1,00	180,58	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"výpis objemu zemních prací"					
	vv		"stoka D2" 127,0+69,3		196,300			
	vv		-"retenční objekt" 6*1,31*2		-15,720			
	vv	pazení	Součet		180,580			
8	K	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	180,580	1,00	180,58	CS ÚRS 2019 01
	vv		pazení		180,580			
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	60,712	97,00	5 889,06	CS ÚRS 2019 01
	vv		(zepráce-sv_4)*0,5		60,712			
10	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	4,000	97,00	388,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv	sv_4	8,0		8,000			
	vv		sv_4*0,50		4,000			
11	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	77,243	50,00	3 862,15	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"Vytlačená kubatura :"					
	vv		"lože pod potrubí"					
	vv		"stoka D2 - D300 - samostatně" 12,4*1,1*0,15		2,046			
	vv		"stoka D2 - DN300 - společně" 30,6*0,9*0,15		4,131			
	vv		"propojení ret. objektu" (1,5*0,80*0,15)*4		0,720			
	vv	LOZE	Mezisoučet		6,897			
	vv		"obsyp potrubí"					
	vv		"stoka D2 - DN300 - samostatně" 12,4*1,1*0,60		8,184			
	vv		"stoka D2 - DN300 - společně" 30,6*0,9*0,60		16,524			
	vv		"propojení ret. objektu" (1,5*0,80*0,50)*4		2,400			
	vv	OBSYP	Mezisoučet		27,108			
	vv		"kanal. š. bet."					
	vv		3,14*(1,200)*2/4*9,07		10,253			
	vv		"podklad deska kan.šachet bet." (3,14*(1,875)*2/4*0,15)*5		2,070			
	vv		Mezisoučet		12,323			
	vv		"retenční objekt" 4,6*2,6*0,91		10,884			
	vv	podsypaní	"retenční objekt - podsypaní" 5,4*3,4*0,20		3,672			
	vv	vytlač	Součet		60,884			
	vv	šterk_kom	"zásyp v komunikaci" (30,6*0,9*1,4)+(2,7*1,1*1,4)		42,714			
	vv	vod_přem	vytlač+šterk_kom		103,598			
	vv		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"					
	vv		vod_přem-dosypání		77,243			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	77,243	50,00	3 862,15	CS ÚRS 2019 01
	vv		vod_přem-dosypání		77,243			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	77,243	10,00	772,43	CS ÚRS 2019 01
	vv		"uložení sypaniny na skládku určenou investorem" vod_přem-dosypání		77,243			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	M3	68,539	100,00	6 853,90	CS ÚRS 2019 01
	vv		zepráce-vytlač		68,539			
15	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťněných na 95 % PS	m3	26,355	12,00	316,26	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazení retenční nádrže"					
	vv		dosypání		26,355			
16	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,571	200,00	4 714,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		3,14*(0,315)*2/4*43		3,349			
	vv		3,14*(0,200)*2/4*(4*1,5)		0,188			
	vv		Mezisoučet		3,537			
	vv		šterk		23,571			
17	M	5834419711	šterkodrt frakce 0/63	t	76,885	240,00	18 452,40	
18	M	5834381011	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	0,707	800,00	565,60	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazení retenční nádrže"					
	vv		zásyp skruže*1,8		0,707			
19	M	583439301	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	4,306	600,00	2 583,60	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazení retenční nádrže"					
	vv		obsyp RO*1,8		4,306			
20	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	42,428	650,00	27 578,20	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		šterk*1,3		42,428			
21	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	79,639	60,00	4 778,34	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	vv		šterk+LOZE+šterk_kom+podsyyp_RO+obsyyp_RO+zásyp_skruže		79,639			
22	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	79,639	60,00	4 778,34	CS ÚRS 2019 01
	vv		sypanina		79,639			
23	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	31,920	60,00	1 915,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		(44*3,0*0,20)+(6*4,6*0,20)		31,920			
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítlem, uloženou do 3 m	m3	2,785	200,00	557,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazení retenční nádrže"					
	vv		obsyp RO" 4,6*2,6*0,20		2,392			
	vv		zásyp skruže" (3,14*(1,0)*2/4*0,25)*2		0,393			
	vv		Součet		2,785			
25	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	65,700	20,00	1 314,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		ornice		65,700			
	vv		(12,7*3,0)+(6*4,6)					
26	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,971	199,00	392,23	CS ÚRS 2019 01
	vv		ornice*0,03		1,971			
27	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	65,700	12,00	788,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		ornice		65,700			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							4 851,00	
28	K	359801211	Monitorování stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	49,000	99,00	4 851,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"včetně přípojek"					
	vv		43+(4*1,5)		49,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							14 182,65	
29	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	6,897	776,00	5 352,07	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		LOZE		6,897			
30	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámmů v do 200 mm	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		2*4+2		8,000			
31	M	592240111	prstenec šachťový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	2,020	250,00	505,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		2*1,01		2,020			
32	M	592240132	prstenec šachťový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	4,040	300,00	1 212,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		4*1,01		4,040			
33	M	5922401311	prstenec šachťový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	2,020	350,00	707,00	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		2*1,01		2,020			
34	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,070	2 580,00	5 340,60	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		"podklad, deska kanalizačních šachet" (3,14*(1,875)*2/4*0,15)*5		2,070			
35	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	4,416	24,00	105,98	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"pod bet. šachty" (3,14*1,875*0,15)*5		4,416			
D 8			Trubní vedení				309 580,65	
36	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráv, příloha D.3.6 Schema osazení retenční nádrže"					
	vv		"propojení retenčního objektu" 4*1,5		6,000			
	vv	PVC 200	Součet		6,000			
37	M	286111071	trubka kanalizační PVC-U 200x6,9x6000 mm SN 12	kus	1,015	3 850,00	3 907,75	
	vv		PVC 200/6*1,015		1,015			
38	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	43,000	100,00	4 300,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"stoka D2" 43,0		43,000			
	vv	PVC 315	Součet		43,000			
39	M	286111091	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12	kus	7,274	8 200,00	59 646,80	
	vv		PVC 315/6*1,015		7,274			
40	K	8713652211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 225	m	2,030	680,00	1 380,40	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazení retenční nádrže"					
	vv		"odvětrací a inspekční potrubí"					
	vv		2*1,0*1,015		2,030			
41	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		5		5,000			
42	M	28611574	objímka převedená kanalizace plastové KG DN 300	kus	5,075	1 000,00	5 075,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		5*1,015		5,075			
43	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		2		2,000			
44	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		2		2,000			
45	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	2,030	150,00	304,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"a"					
	vv		2*1,015		2,030			
46	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		2		2,000			
47	M	28611442	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/87°	kus	2,030	2 500,00	5 075,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		2*1,015		2,030			
48	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	7,000	800,00	5 600,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		7		7,000			
49	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	4 100,00	16 400,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		4		4,000			
50	K	896211212	Spadiště kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno z čediče horní potrubí DN 250 nebo 300	kus	1,000	511,00	511,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		1		1,000			
51	K	8944111211	Obložení stěny spadišťových šachet čedičem	kus	1,000	511,00	511,00	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		"včetně dodání obkladu - čediče"					
	vv		1		1,000			
52	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazení retenční nádrže"					
	vv		2		2,000			
53	K	8959712131	Zřízení retence dešťových vod ze zasakovacích boxů z PP - dvouřadová galerie	m3	9,688	3 150,00	30 517,20	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazení retenční nádrže"					
	vv		"retenční objekt" 4,6*2,6*0,81		9,688			
	vv		Součet		9,688			
54	M	5624164001	Akumulační a vsakovací komora 2,3x1,3x0,81 m	kus	4,000	21 000,00	84 000,00	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazení retenční nádrže"					
	vv		"retenční objekt" 4		4,000			
	vv		Součet		4,000			
55	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	410,00	2 050,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		5		5,000			
56	M	5524103001	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		5		5,000			
57	M	5922431201	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	4,040	1 500,00	6 060,00	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		4*1,01		4,040			
58	M	592243151	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,010	2 500,00	2 525,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		1*1,01		1,010			
59	M	592240501	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	3,030	1 200,00	3 636,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		1*1,01		1,010			
	vv		"příloha D.3.6 Schema osazené retenční nádrže"					
	vv		"retenční objekt" 2*1,01		2,020			
	vv		Součet		3,030			
60	M	592240511	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,020	1 500,00	3 030,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		2*1,01		2,020			
61	M	592240521	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	1,010	2 100,00	2 121,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		1*1,01		1,010			
62	M	592243371	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	kus	4,040	7 000,00	28 280,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		4*1,01		4,040			
63	M	592243391	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60 cm	kus	1,010	8 000,00	8 080,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		1*1,01		1,010			
64	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	11,000	150,00	1 650,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		11		11,000			
65	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		4		4,000			
66	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		2		2,000			
67	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazené retenční nádrže"					
	vv		2		2,000			
68	M	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazené retenční nádrže"					
	vv		2		2,000			
69	K	8995013111	Montáž regulátoru odtoku	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazené retenční nádrže"					
	vv		"ŠD2-1" 1		1,000			
70	M	5922434801	regulátor odtoku	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazené retenční nádrže"					
	vv		"ŠD2-1" 1		1,000			
							15 968,27	
71	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	38,947	410,00	15 968,27	CS ÚRS 2019 01
	vv		38,947		38,947			
D PSV Práce a dodávky PSV							8 867,41	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							8 867,41	
72	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	11,960	500,00	5 980,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazené retenční nádrže"					
	vv	izolace_v	4,6*2,6		11,960			
73	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	14,400	120,00	1 728,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazené retenční nádrže"					
	vv	izolace_sv	(4,6*2+2,6*2)*1,0		14,400			
74	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	30,446	38,00	1 156,95	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.6 Schema osazené retenční nádrže"					
	W		(izolace_v+izolace_sv)*1,1		28,996			
	W		28,996*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		30,446			
75	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,006	410,00	2,46	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.2.2 - Přípojky UV - stoka D2

KSO: 827 21
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 2223
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 636,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 636,59	21,00%	2 653,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			15 290,27
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.2.2 - Přípojky UV - stoka D2

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 636,59

HSV - Práce a dodávky HSV

12 636,59

1 - Zemní práce	10 561,06
4 - Vodorovné konstrukce	558,72
8 - Trubní vedení	1 500,00
99 - Přesun hmot	16,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.1 - Dešťová kanalizace

Úroveň 4:

3.1.2.2 - Přípojky UV - stoka D2

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 636,59

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 636,59

D 1

Zemní práce

10 561,06

1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	hod	3,000	13,00	39,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		3		3,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	den	0,300	150,00	45,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		0,3		0,300			
3	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	2,880	120,00	345,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		"přípojky pro UV" (3*0,80*2,25)+(3*0,80*2,15)		10,560			
	vv		"ornice" 6*0,80*0,20		-0,960			
	vv	zepráce	Součet zepráce*0,30		9,600			
	vv				2,880			
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 zepráce*0,30	M3	2,880	20,00	57,60	CS ÚRS 2019 01
	vv				2,880			
5	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 zepráce*0,70	m3	6,720	150,00	1 008,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				6,720			
6	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 zepráce*0,70	m3	6,720	35,00	235,20	CS ÚRS 2019 01
	vv				6,720			
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m2	26,400	1,00	26,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		"přípojky pro UV" (3*2,25*2)+(3*2,15*2)		26,400			
	vv	pazení	Součet		26,400			
8	K	151811231	Odstanění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m pazení	m2	26,400	1,00	26,40	CS ÚRS 2019 01
	vv				26,400			
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m zepráce*0,5	m3	4,800	97,00	465,60	CS ÚRS 2019 01
	vv				4,800			
10	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	10,560	65,00	686,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Vytlačená kubatura :"					
	vv		"lože pod potrubí"					
	vv		"přípojky UV" 6*0,80*0,15		0,720			
	vv	LOZE	Mezisoučet		0,720			
	vv		"obsyp potrubí"					
	vv		"přípojky UV" 6*0,80*0,50		2,400			
	vv	OBSYP	Mezisoučet		2,400			
	vv	vytláč	Součet		3,120			
	vv	šterk_kom	"zásyp v komunikaci" 6*0,80*1,55		7,440			
	vv	vod_přem	vytláč+šterk_kom		10,560			
	vv		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		10,560			
	vv		vod_přem		10,560			
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 vod_přem	m3	10,560	50,00	528,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				10,560			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky vod_přem	M3	10,560	12,00	126,72	CS ÚRS 2019 01
	vv				10,560			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním zepráce-vytlač	M3	6,480	100,00	648,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				6,480			
14	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	2,212	200,00	442,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		3,14*(0,200)^2/4*6,0		0,188			
	vv		Mezisoučet		0,188			
	vv	šterk	OBSYP-0,188		2,212			
15	M	5834419711	Šterkodrť frakce 0/63 "viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"	t	13,392	240,00	3 214,08	
	vv		šterk_kom*1,8		13,392			
16	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	t	3,982	340,00	1 353,88	
	vv		šterk*1,8		3,982			
17	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	10,372	65,00	674,18	CS ÚRS 2019 01
	vv							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	VV	sypanina	štěrk+LOZE+štěrk kom		10,372			
18	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,372	50,00	518,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		sypanina		10,372			
19	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,400	50,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"ornice" 6*2,0*0,20		2,400			
	D	4	Vodorovné konstrukce				558,72	
20	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,720	776,00	558,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		LOZE		0,720			
	D	8	Trubní vedení				1 500,00	
21	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"přípojky UV " 6,0		6,000			
	D	99	Přesun hmot				16,81	
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,041	410,00	16,81	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,041		0,041			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.1.1 - Kanalizační stoka J1

KSO:

827 21

Místo:

Jaroměřice

CC-CZ:

2223

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

28796322

DIČ:

CZ28796322

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		478 163,06	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	478 163,06	21,00%	100 414,24
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	578 577,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.1.1 - Kanalizační stoka J1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	478 163,06
HSV - Práce a dodávky HSV	478 163,06
1 - Zemní práce	234 620,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 375,00
4 - Vodorovné konstrukce	19 930,82
5 - Komunikace	2 247,28
8 - Trubní vedení	188 421,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	684,00
99 - Přesun hmot	14 990,42
997 - Přesun sutě	3 411,96
998 - Přesun hmot	1 481,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.1.1 - Kanalizační stoka J1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

478 163,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

478 163,06

D 1

Zemní práce

234 620,70

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	10,350	100,00	1 035,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv	asfalt	"asfalt místní" 11,5*0,90		10,350			
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	10,350	110,00	1 138,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"odstranění štěrku před novým zaasfaltováním "		10,350			
	vv		asfalt		10,350			
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	16,100	60,00	966,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"asfalt místní" 11,5*1,4		16,100			
4	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	50,000	13,00	650,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		50		50,000			
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		5,0		5,000			
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,900	200,00	580,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		(1*1,1)+(2*0,90)		2,900			
7	K	120001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokoppávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	5,800	399,00	2 314,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		(2*1,1*1,0)+(2*0,90*1,0)*2		5,800			
8	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	88,415	100,00	8 841,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"výpis objemu zemních prací"					
	vv		"stoka J1 - samostatně" 86,03+88,47		174,500			
	vv		"stoka J1 - společně" 26,30+59,88		86,180			
	vv		"rozšíření pro š."					
	vv		(6,25-(2,5*1,1))*3,65		12,775			
	vv		(6,25-(0,7*1,1))*7,11		38,963			
	vv		"sonda na zjištění stáv.sítí" (1,5*0,4*1,0)+(1,5*0,25*1,0)*2		1,350			
	vv		-"ornice" (56*1,1*0,20)-(12,9*0,90*0,20)-(1,5*0,4*0,20)-					
	vv		(1,5*0,25*0,20)*2		-14,912			
	vv		-asfalt" 11,5*0,90*0,40		-4,140			
	vv	zepráce	Součet		294,716			
	vv		zepráce*0,30		88,415			
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	88,415	20,00	1 768,30	CS ÚRS 2019 01
	vv		zepráce*0,30		88,415			
10	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	206,301	150,00	30 945,15	CS ÚRS 2019 01
	vv		zepráce*0,70		206,301			
11	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	206,301	35,00	7 220,54	CS ÚRS 2019 01
	vv		zepráce*0,70		206,301			
12	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	508,400	1,00	508,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"výpis objemu zemních prací"					
	vv		"stoka J1" 508,40		508,400			
	vv	pazení	Součet		508,400			
13	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	508,400	1,00	508,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		pazení		508,400			
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	73,183	97,00	7 098,75	CS ÚRS 2019 01
	vv		(zepráce-sv. 4)*0,5		73,183			
15	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	74,175	97,00	7 194,98	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv	sv_4	88,47+59,88		148,350			
	vv		sv. 4*0,50		74,175			
16	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	215,145	65,00	13 984,43	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"Vytlačená kubatura "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"lože pod potrubí"					
	VV		"stoka J1 - samostatně" 31,5*1,1*0,15		5,198			
	VV		"stoka J1 - společně" 67,5*0,9*0,15		9,113			
	VV	LOZE	Mezisoučet		14,311			
	VV		"obsyp potrubí"					
	VV		"stoka J1 - samostatně" 31,5*1,1*0,55		19,058			
	VV		"stoka J1 - společně" 67,5*0,9*0,55		33,413			
	VV	OBSYP	Mezisoučet		52,471			
	VV		"kanal. š. bet."					
	VV		3,14*(1,200)*2/4*10,76		12,163			
	VV		"podklad deska kan.šachet bet." (3,14*(1,875)*2/4*0,15)*5		2,070			
	VV		Mezisoučet		14,233			
	VV	vytlač	Součet		81,015			
	VV	šterk_kom	"zásyp v komunikaci"					
	VV		(2,8*1,72*0,08)+(2,8*1,1*1,35)+(67,5*0,90*1,5)		134,130			
	VV	vod_přem	vytlač+šterk_kom		215,145			
	VV		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"					
	VV		vod_přem		215,145			
17	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	215,145	50,00	10 757,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		vod_přem		215,145			
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	215,145	12,00	2 581,74	CS ÚRS 2019 01
	VV		"uložení sypaniny na skládku určenou investorem" vod_přem		215,145			
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním	M3	213,701	100,00	21 370,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce-vytlač		213,701			
20	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	47,614	200,00	9 522,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3,14*(0,250)*2/4*99		4,857			
	VV		Mezisoučet		4,857			
	VV	šterk	OBSYP-4,857		47,614			
21	M	5834419711	šterkodrt' frakce 0/63	t	241,434	240,00	57 944,16	
	VV		"viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		šterk_kom*1,8		241,434			
22	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	85,705	300,00	25 711,50	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		šterk*1,8		85,705			
23	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	196,055	50,00	9 802,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	VV	sypanina	šterk+LOZE+šterk_kom		196,055			
24	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	196,055	50,00	9 802,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		sypanina		196,055			
25	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	37,470	50,00	1 873,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		(56*3,0*0,20)+(12,9*1,5*0,20)		37,470			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 375,00	
26	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	99,000	125,00	12 375,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"včetně přípojek"					
	VV		99		99,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				19 930,82	
27	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	14,311	776,00	11 105,34	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		LOZE		14,311			
28	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		3+3+1+1		8,000			
29	M	592240121	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	3,030	250,00	757,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		3*1,01		3,030			
30	M	59224011	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,010	250,00	252,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
31	M	592240132	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	3,030	250,00	757,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		3*1,01		3,030			
32	M	5922401311	prsteneč šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	1,010	250,00	252,50	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
33	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,070	2 850,00	5 899,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		"podklad. deska kanalizačních šachet"					
	VV		(3,14*(1,875)*2/4*0,15)*5		2,070			
34	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	4,416	24,00	105,98	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"pod bet. šachty" (3,14*1,875*0,15)*5		4,416			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace				2 247,28	
35	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	2,520	130,00	327,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" 2,8*0,90		2,520			
36	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	3,920	200,00	784,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" 2,8*1,4		3,920			
37	K	5671231141	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 100 mm	m2	2,520	180,00	453,60	
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" 2,8*0,90		2,520			
38	K	573211106	Postupk živcový spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	7,840	12,00	94,08	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (2,8*1,4)*2		7,840			
39	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,920	150,00	588,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" 2,8*1,4		3,920			
D 8			Trubní vedení				188 421,55	
40	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	99,000	150,00	14 850,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"stoka J1" 99,0		99,000			
	VV		Součet		99,000			
41	M	286111081	trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000 mm SN 12	kus	16,748	4 100,00	68 666,80	
	VV		PVC 250/6*1,015		16,748			
42	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		4		4,000			
43	M	28611572	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 250	kus	4,060	600,00	2 436,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		4*1,015		4,060			
44	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		4		4,000			
45	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
46	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,030	200,00	406,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva" a"					
	VV		2*1,015		2,030			
47	K	8773751212	Výřez na potrubí z kanalizačních trub z PVC400	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"napojení na stávající kanalizaci PVC 400" 1		1,000			
48	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
49	M	28611436	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/87°	kus	2,030	1 000,00	2 030,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2*1,015		2,030			
50	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	8,000	800,00	6 400,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		8		8,000			
51	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,055	3 850,00	4 061,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		"monolitické dno - šachta ŠJ1-1"					
	VV		3,14*(1,2)*2/4*0,20		0,226			
	VV		PI*0,6*(1,2*1,2-1,0*1,0)		0,829			
	VV		Součet		1,055			
52	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	4 100,00	20 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		5		5,000			
53	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	410,00	2 050,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		5		5,000			
54	M	5524103001	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		5		5,000			
55	M	5922431201	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	4,040	1 500,00	6 060,00	
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		4*1,01		4,040			
56	M	592243151	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,010	2 100,00	2 121,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	592240501	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 25 x 12 cm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,010	1 200,00	1 212,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		1*1,01		1,010			
58	M	592240511	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,010	1 500,00	1 515,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		1*1,01		1,010			
59	M	592240521	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 100 x 12 cm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	3,030	2 100,00	6 363,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		3*1,01		3,030			
60	M	592243371	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	4,040	5 500,00	22 220,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		4*1,01		4,040			
61	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		9		9,000			
62	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	úsek	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		4		4,000			
63	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		4		4,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							684,00	
64	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu "viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"	m	5,600	20,00	112,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,8*2		5,600			
	vv	rezani	Součet		5,600			
65	K	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem rezani	m	5,600	20,00	112,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		5,600					
66	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m	23,000	20,00	460,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		11,5*2		23,000			
D 99 Přesun hmot							14 990,42	
67	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 40,175-3,613	t	36,562	410,00	14 990,42	CS ÚRS 2019 01
	vv				36,562			
D 997 Přesun sutě							3 411,96	
68	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km "odvoz sutí na meziskládku" 14,099 "odvoz sutí na skládku určenou investorem" odvoz_sutí Součet	t	28,198	50,00	1 409,90	CS ÚRS 2019 01
	vv	odvoz_sutí	14,099		14,099			
	vv	odvoz_sutí	14,099		14,099			
	vv	Součet	28,198		28,198			
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů "odvoz sutí na skládku určenou investorem"	t	155,089	2,00	310,18	CS ÚRS 2019 01
	vv		odvoz_sutí*1		155,089			
70	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu "nakládání sutí - odvoz na meziskládku" odvoz_sutí "nakládání sutí - odvoz na skládku určenou investorem"	t	28,198	50,00	1 409,90	CS ÚRS 2019 01
	vv		14,099		14,099			
	vv	odvoz_sutí	14,099		14,099			
	vv	Součet	28,198		28,198			
71	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 3,542	t	3,542	20,00	70,84	CS ÚRS 2019 01
	vv		3,542					
72	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 14,099-3,542	t	10,557	20,00	211,14	CS ÚRS 2019 01
	vv		10,557		10,557			
D 998 Přesun hmot							1 481,33	
73	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 3,613	t	3,613	410,00	1 481,33	CS ÚRS 2019 01
	vv		3,613		3,613			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.1.2 - Domovní přípojky - stoka J1

KSO: 827 21
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 2223
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		106 591,19	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	106 591,19 0,00	21,00% 15,00%	22 384,15 0,00
Cena s DPH		v CZK	128 975,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.1.2 - Domovní přípojky - stoka J1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

106 591,19

HSV - Práce a dodávky HSV

106 591,19

1 - Zemní práce	73 376,91
4 - Vodorovné konstrukce	3 413,68
8 - Trubní vedení	29 530,00
99 - Přesun hmot	270,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.1.2 - Domovní přípojky - stoka J1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							106 591,19	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				106 591,19	
D	1		Zemní práce				73 376,91	
1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1,800	13,00	23,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		1,8		1,800			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,180	150,00	27,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		0,18		0,180			
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,600	200,00	320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2*0,80		1,600			
4	K	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,200	399,00	1 276,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		(2*0,80*1,0)*2		3,200			
5	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	28,279	100,00	2 827,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"domovní přípojky"					
	VV		(5,5*0,80*2,73)+(5,5*0,80*2,63)+(25*0,80*3,78)		99,184			
	VV		"sonda na zjištění stáv.sítí" (1,5*0,70*1,0)		1,050			
	VV		"omnice" (36*0,80*0,20)-(1,5*0,7*0,20)		-5,970			
	VV	zepráce	Součet		94,264			
	VV		zepráce*0,30		28,279			
6	K	132201209	Příplatek za lepkovitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	28,279	20,00	565,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,30		28,279			
7	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	65,985	150,00	9 897,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,70		65,985			
8	K	132301209	Příplatek za lepkovitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	65,985	30,00	1 979,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,70		65,985			
9	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	247,960	1,00	247,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"domovní přípojky" (5,5*2,73*2)+(5,5*2,63*2)+(25*3,78*2)		247,960			
	VV	pazení	Součet		247,960			
10	K	151811231	Odstanění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	247,960	1,00	247,96	CS ÚRS 2019 01
	VV		pazení		247,960			
11	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	47,132	97,00	4 571,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	sv_4	zepráce		94,264			
	VV		sv_4*0,50		47,132			
12	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,348	60,00	3 740,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"Vytlačená kubatura :"					
	VV		"lože pod potrubí"					
	VV	LOZE	"domovní přípojky" 36*0,80*0,15		4,320			
	VV		Mezisoučet		4,320			
	VV		"obsyp potrubí"					
	VV	OBSYP	"domovní přípojky" 36*0,80*0,45		12,960			
	VV		Mezisoučet		12,960			
	VV		"domovní kanalizační šachty" 3,14*(0,425)*2/4*9,14		1,296			
	VV	podsy_p_KŠ	"podsy domovních kan.šachet" 3,14*(0,625)*2/4*0,10*3		0,092			
	VV	vytláč	Součet		18,668			
	VV	šterk_kom	"zásyp v komunikaci" (3*0,80*2,08)+(13*0,80*2,76)		43,680			
	VV	vod_přem	vytláč+šterk_kom		62,348			
	VV		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		62,348			
	VV		vod_přem		62,348			
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	62,348	50,00	3 117,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		vod_přem		62,348			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	62,348	12,00	748,18	CS ÚRS 2019 01
	VV		vod_přem		62,348			
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	75,596	100,00	7 559,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce-vytlač		75,596			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,237	200,00	2 447,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3,14*(0,160)*2/4*36		0,723			
	VV		Mezisoučet		0,723			
	VV	šterk	OBSYP-0,723		12,237			
17	M	5834419711	šterkodrt frakce 0/63	t	78,624	240,00	18 869,76	
	VV		"viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		šterk_kom*1,8		78,624			
18	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	22,027	320,00	7 048,64	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		šterk*1,8		22,027			
19	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	60,329	50,00	3 016,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	VV	sypanina	šterk+LOZE+šterk_kom+podsyyp_KŠ		60,329			
20	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,329	60,00	3 619,74	CS ÚRS 2019 01
	VV		sypanina		60,329			
21	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,400	50,00	720,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"ornice" 36*2,0*0,20		14,400			
22	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	28,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"			20		
	VV	ornice	14*2,0		28,000			
23	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,840	199,00	167,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		ornice*0,03		0,840			
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	28,000	12,00	336,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		ornice		28,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				3 413,68	
25	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	4,320	776,00	3 352,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		LOZE		4,320			
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,092	667,00	61,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		podsyyp_KŠ		0,092			
D 8			Trubní vedení				29 530,00	
27	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvě tuhost třídy SN8 DN 160	m	36,000	250,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"domovní přípojky " 5,5+5,5+25		36,000			
28	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	3,000	910,00	2 730,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			
29	K	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světél hloubky 3000 mm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
30	K	894812234	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světél hloubky 6000 mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
31	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			
32	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	3,000	1 850,00	5 550,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			
D 99			Přesun hmot				270,60	
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,660	410,00	270,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,660		0,660			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.2.1 - Kanalizační stoka J1-1

KSO: 827 21
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 2223
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		129 391,89	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	129 391,89	21,00%	27 172,30
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 564,19

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzi II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.2.1 - Kanalizační stoka J1-1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 391,89

HSV - Práce a dodávky HSV

129 391,89

1 - Zemní práce	61 715,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 750,00
4 - Vodorovné konstrukce	6 781,71
8 - Trubní vedení	53 127,80
99 - Přesun hmot	3 016,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.2.1 - Kanalizační stoka J1-1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 391,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

129 391,89

D 1

Zemní práce

61 715,60

1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	hod	19,000	13,00	247,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		19		19,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	den	1,900	150,00	285,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		1,9		1,900			
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m	1,100	200,00	220,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		1*1,1		1,100			
4	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	2,200	399,00	877,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		2*1,1*1,0		2,200			
5	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	26,135	100,00	2 613,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		"výpis objemu zemních prací"					
	vv		"stoka J1-1" 86,94		86,940			
	vv		"rozšíření pro š."					
	vv		(6,25-(2,5*1,1))*2,0		7,000			
	vv		"sonda na zjištění stáv.sítí" 1,5*0,4*1,0		0,600			
	vv		"-ornice" (33,2*1,1*0,20)-(1,5*0,4*0,20)		-7,424			
	vv	zpráce	Součet		87,116			
	vv		zpráce*0,30		26,135			
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 zpráce*0,30	M3	26,135	20,00	522,70	CS ÚRS 2019 01
	vv		zpráce*0,30		26,135			
7	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 zpráce*0,70	m3	60,981	150,00	9 147,15	CS ÚRS 2019 01
	vv		zpráce*0,70		60,981			
8	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 zpráce*0,70	m3	60,981	30,00	1 829,43	CS ÚRS 2019 01
	vv		zpráce*0,70		60,981			
9	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m2	158,080	1,00	158,08	CS ÚRS 2019 01
	vv		"výpis objemu zemních prací"					
	vv		"stoka J1-1" 158,08		158,080			
	vv	pazení	Součet		158,080			
10	K	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m pazení	m2	158,080	1,00	158,08	CS ÚRS 2019 01
	vv		pazení		158,080			
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m zpráce*0,5	m3	43,558	97,00	4 225,13	CS ÚRS 2019 01
	vv		zpráce*0,5		43,558			
12	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	m3	44,310	50,00	2 215,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		"Vytlačená kubatura :"					
	vv		"lože pod potrubí"					
	vv		"stoka J1-1" 38*1,1*0,15		6,270			
	vv	LOZE	Mezisoučet		6,270			
	vv		"obsyp potrubí"					
	vv		"stoka J1-1" 38*1,1*0,55		22,990			
	vv	OBSYP	Mezisoučet		22,990			
	vv		"kanal. š. bet."					
	vv		3,14*(1,200)^2/4*2,0		2,261			
	vv		"podklad deska kan.šachet bet." (3,14*(1,875)^2/4*0,15)*1		0,414			
	vv		Mezisoučet		2,675			
	vv	vytlač	Součet		31,935			
	vv	štěr_kom	"zásyp v komunikaci" (7,5*1,1*1,5)		12,375			
	vv	vod_přem	vytlač+štěr_kom		44,310			
	vv		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		44,310			
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 vod_přem	m3	44,310	50,00	2 215,50	CS ÚRS 2019 01
	vv		vod_přem		44,310			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky "uložení sypaniny na skládku určenou investorem" vod_přem	M3	44,310	12,00	531,72	CS ÚRS 2019 01
	vv		"uložení sypaniny na skládku určenou investorem" vod_přem		44,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	55,181	100,00	5 518,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce-vytlač		55,181			
16	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	21,126	200,00	4 225,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3,14*(0,250)*2/4*38		1,864			
	VV		Mezisoučet		1,864			
	VV	šterk	OBSYP-1,864		21,126			
17	M	5834419711	šterkodrt frakce 0/63	t	22,275	240,00	5 346,00	
	VV		"viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		šterk_kom*1,8		22,275			
18	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	38,027	320,00	12 168,64	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		šterk*1,8		38,027			
19	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	39,771	50,00	1 988,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	VV	sypanina	šterk+LOZE+šterk_kom		39,771			
20	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,771	60,00	2 386,26	CS ÚRS 2019 01
	VV		sypanina		39,771			
21	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	19,920	50,00	996,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		33,2*3,0*0,20		19,920			
22	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	91,500	24,00	2 196,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	ornice	30,5*3,0		91,500			
23	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	2,745	199,00	546,26	CS ÚRS 2019 01
	VV		ornice*0,03		2,745			
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	91,500	12,00	1 098,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		ornice		91,500			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							4 750,00	
25	K	359901211	Monitoring stoky jakékoliv výšky na nové kanalizaci	m	38,000	125,00	4 750,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"včetně přípojek"					
	VV		38		38,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							6 781,71	
26	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	6,270	776,00	4 865,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		LOZE		6,270			
27	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1+1		2,000			
28	M	592240111	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,010	250,00	252,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
29	M	592240132	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,010	260,00	262,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
30	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,414	2 850,00	1 179,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		"podklad, deska kanalizačních šachet"					
	VV		(3,14*(1,875)*2/4*0,15)*1		0,414			
31	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,883	24,00	21,19	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"pod bet. šachty" (3,14*1,875*0,15)*1		0,883			
D 8 Trubní vedení							53 127,80	
32	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 250	m	38,000	120,00	4 560,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"stoka J1-1" 38,0		38,000			
	VV	PVC 250	Součet		38,000			
33	M	286111081	trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000 mm SN 12	kus	6,428	4 100,00	26 354,80	
	VV		PVC 250/8*1,015		6,428			
34	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
35	M	28611572	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 250	kus	1,015	1 000,00	1 015,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		1*1,015		1,015			
36	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
37	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45° "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	1,015	100,00	101,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		1*1,015		1,015			
39	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
40	M	28611436	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/B7° "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	1,015	1 100,00	1 116,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		1*1,015		1,015			
41	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
42	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
43	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,000	41,00	41,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
44	M	5524103001	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř. D400 pro intenzivní provoz "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		1		1,000			
45	M	5922431201	konus šachetní betonový TBR-Q, 1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,010	1 500,00	1 515,00	
	VV		1*1,01		1,010			
46	M	592240511	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,010	1 500,00	1 515,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1*1,01		1,010			
47	M	592243391	dno betonové šachty kanalizační prime 100x100x60 cm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,010	5 900,00	5 959,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1*1,01		1,010			
48	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
49	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	úsek	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
D 99 Přesun hmot							3 016,78	
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 7,358	t	7,358	410,00	3 016,78	CS ÚRS 2019 01
	VV				7,358			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.2.2 - Domovní přípojky - stoka J1-1

KSO: 827 21
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 2223
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 772,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 772,23	21,00%	3 732,17
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			21 504,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.2.2 - Domovní přípojky - stoka J1-1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 772,23

HSV - Práce a dodávky HSV

17 772,23

1 - Zemní práce	3 724,43
4 - Vodorovné konstrukce	366,61
8 - Trubní vedení	13 575,00
99 - Přesun hmot	106,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.2.2 - Domovní přípojky - stoka J1-1

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 772,23	
D HSV Práce a dodávky HSV							17 772,23	
D 1 Zemní práce							3 724,43	
1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1,800	13,00	23,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		1,8		1,800			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,180	150,00	27,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		0,18		0,180			
3	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1,638	150,00	245,70	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"domovní přípojky" (1,5*0,80*2,15)+(2*0,80*2,15)		6,020			
	vv		"ornice" (3,5*0,80*0,20)		-0,560			
	vv	zpráce	Součet		5,460			
	vv		zpráce*0,30		1,638			
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	1,638	20,00	32,76	CS ÚRS 2019 01
	vv		zpráce*0,30		1,638			
5	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	3,822	210,00	802,62	CS ÚRS 2019 01
	vv		zpráce*0,70		3,822			
6	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	3,822	30,00	114,66	CS ÚRS 2019 01
	vv		zpráce*0,70		3,822			
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu dc 4 m š do 1,2 m	m2	15,050	1,00	15,05	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"domovní přípojky" (1,5*2,15*2)+(2*2,15*2)		15,050			
	vv	pazení	Součet		15,050			
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	15,050	1,00	15,05	CS ÚRS 2019 01
	vv		pazení		15,050			
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,730	97,00	264,81	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		zpráce*0,50		2,730			
10	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,351	60,00	141,06	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"Vytlačená kubatura :"					
	vv		"lože pod potrubí"					
	vv		"domovní přípojky" 3,5*0,80*0,15		0,420			
	vv	LOZE	Mezisoučet		0,420			
	vv		"obsyp potrubí"					
	vv		"domovní přípojky" 3,5*0,80*0,45		1,260			
	vv	OBSYP	Mezisoučet		1,260			
	vv		"domovní kanalizační šachty" 3,14*(0,425)^2/4*4,3		0,610			
	vv	podsyyp_KŠ	"podsyyp domovních kan.šachet" 3,14*(0,625)^2/4*0,10*2		0,061			
	vv	vytlač	Součet		2,351			
	vv	vod_přem	vytlač		2,351			
	vv		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		2,351			
	vv		vod_přem		2,351			
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,351	50,00	117,55	CS ÚRS 2019 01
	vv		vod_přem		2,351			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	2,351	12,00	28,21	CS ÚRS 2019 01
	vv		vod_přem		2,351			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	M3	3,109	100,00	310,90	CS ÚRS 2019 01
	vv		zpráce-vytlač		3,109			
14	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození uloženo do 3 m	m3	1,190	200,00	238,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		3,14*(0,160)^2/4*3,5		0,070			
	vv		Mezisoučet		0,070			
	vv	štěr	OBSYP-0,070		1,190			
15	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce B/16	t	2,142	350,00	749,70	
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		štěr*1,8		2,142			
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1,671	50,00	83,55	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	sypanina	šterk+LOZE+podryp_KŠ		1,671			
17	K	182301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,671	65,00	108,62	CS ÚRS 2019 01
	VV	sypanina			1,671			
18	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,400	80,00	112,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"ornice" 3,5*2,0*0,20		1,400			
19	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	7,000	24,00	168,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	ornice	3,5*2,0		7,000			
20	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,210	199,00	41,79	CS ÚRS 2019 01
	VV		ornice*0,03		0,210			
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7,000	12,00	84,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		ornice		7,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							366,61	
22	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	0,420	776,00	325,92	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		LOZE		0,420			
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,061	667,00	40,69	CS ÚRS 2019 01
	VV		podryp_KŠ		0,061			
D 8 Trubní vedení							13 575,00	
24	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tříd SN8 DN 160	m	3,500	250,00	875,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"domovní přípojky " 1,5+2		3,500			
25	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
26	K	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světél hloubky 3000 mm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
27	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uložnutí šachtové roury	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
28	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	2,000	1 950,00	3 900,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
D 99 Přesun hmot							106,19	
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,259	410,00	106,19	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,259		0,259			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.3.1 - Kanalizační stoka J2

KSO: 827 21
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 2223
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		641 008,06	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	641 008,06	21,00%	134 611,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	775 619,75

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.3.1 - Kanalizační stoka J2

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

641 008,06

HSV - Práce a dodávky HSV

641 008,06

1 - Zemní práce	270 769,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 125,00
4 - Vodorovné konstrukce	25 771,14
5 - Komunikace	8 982,00
8 - Trubní vedení	288 349,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	888,00
99 - Přesun hmot	23 363,85
997 - Přesun sutě	4 069,12
998 - Přesun hmot	4 690,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.3.1 - Kanalizační stoka J2

Místo: Jaroměřice

Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							641 008,06	
D HSV Práce a dodávky HSV							641 008,06	
D 1 Zemní práce							270 769,14	
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	8,300	120,00	996,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	asfalt	"asfalt SUS" (7*1,1)+(1,5*0,40)		8,300			
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	8,300	130,00	1 079,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"odstranění šterku před novým zaasfaltováním"					
	VV	asfalt			8,300			
3	K	113107344	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,700	85,00	1 334,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		(7*2,1)+(2,5*0,40)		15,700			
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	57,000	13,00	741,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	57			57,000			
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,700	150,00	855,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	5,7			5,700			
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	2,200	200,00	440,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	(1*1,1)+(1*1,1)			2,200			
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,300	200,00	660,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	3*1,1			3,300			
8	K	120001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokoppávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	12,540	399,00	5 003,46	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	(2*1,1*1,0)*3+(2*1,1*1,1)+(2*1,1*1,6)			12,540			
9	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	90,178	120,00	10 821,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"výpis objemu zemních prací"					
	VV		"stoka J2 - samostatně" 141,51+62,09		203,600			
	VV		"stoka J2 - společně" 68,82		68,820			
	VV		"rozšíření pro š."					
	VV		(6,25-(2,5*1,1))*8,03		28,105			
	VV		(6,25-(0,8*1,1))*4,48		24,058			
	VV		"sonda na zjištění stáv.sítí"		3,420			
	VV		(1,5*0,4*1,0)*3+(1,5*0,4*1,1)+(1,5*0,4*1,6)					
	VV		"omice" (75,5*1,1*0,20)-(30,5*0,90*0,20)-(1,5*0,4*0,20)*3-(2*2*0,20)		-23,260			
	VV		"asfalt SUS" (7*1,1*0,5)-(1,5*0,40*0,50)		-4,150			
	VV	zpracé	Součet		300,593			
	VV		zpracé*0,30		90,178			
10	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	90,178	20,00	1 803,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		zpracé*0,30		90,178			
11	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	210,415	150,00	31 562,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		zpracé*0,70		210,415			
12	K	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	210,415	30,00	6 312,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		zpracé*0,70		210,415			
13	K	151811131	Osazení pažicích boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	472,000	1,00	472,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"výpis objemu zemních prací"					
	VV		"stoka J2" 112,4+359,6		472,000			
	VV	pažení	Součet		472,000			
14	K	151811231	Odstranění pažicích boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	472,000	1,00	472,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		pažení		472,000			
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	119,252	97,00	11 567,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		(zpracé-sv. 4)*0,5		119,252			
16	K	161101102	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	31,045	97,00	3 011,37	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	sv_4	62,09		62,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		sv 4*0,50		31,045			
17	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	248,251	60,00	14 895,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"Vytlačená kubatura :"					
	VV		"lože pod potrubí"					
	VV		"stoka J2 - samostatná" 82,5*1,1*0,15		13,613			
	VV		"stoka J2 - společná" 30,5*0,9*0,15		4,118			
	VV	LOZE	Mezisoučet		17,731			
	VV		"obsyp potrubí"					
	VV		"stoka J2 -samostatná" 82,5*1,1*0,55		49,913			
	VV		"stoka J2 -společná" 30,5*0,9*0,55		15,098			
	VV	OBSYP	Mezisoučet		65,011			
	VV		"kanal. š. bet."					
	VV		3,14*(1,200)*2/4*12,51		14,141			
	VV		"podklad deska kan.šachet bet." (3,14*(1,875)*2/4*0,15)*7		2,898			
	VV		Mezisoučet		17,039			
	VV	vytlač	Součet		99,781			
	VV	šterk_kom	"Zásyp v komunikaci"					
	VV		(7*1,1*0,55)+(1,5*0,4*0,55)+(52*1,10*1,7)+(30,5*0,90*1,7)		148,470			
	VV	vod_přem	vytlač+šterk_kom		248,251			
	VV		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		248,251			
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	248,251	50,00	12 412,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		vod_přem		248,251			
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	248,251	12,00	2 979,01	CS ÚRS 2019 01
	VV		"uložení sypaniny na skládku určenou investorem" vod_přem		248,251			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	200,812	100,00	20 081,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce-vytlač		200,812			
21	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	59,467	200,00	11 893,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3,14*(0,250)*2/4*113		5,544			
	VV		Mezisoučet		5,544			
	VV	šterk	OBSYP-5,544		59,467			
22	M	5834419711	šterkodrt' frakce 0/63	t	267,246	240,00	64 139,04	
	VV		"viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		šterk_kom*1,8		267,246			
23	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	107,041	320,00	34 253,12	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		šterk*1,8		107,041			
24	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	225,668	50,00	11 283,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	VV	sypanina	šterk+LOZE+šterk_kom		225,668			
25	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	225,668	60,00	13 540,08	CS ÚRS 2019 01
	VV		sypanina		225,668			
26	K	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	54,450	80,00	4 356,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		(75,5*3,0*0,20)+(30,5*1,5*0,20)		54,450			
27	K	181301103	Rozproštění omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	70,500	24,00	1 692,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	omice	23,5*3,0		70,500			
28	M	00572470	osivo smés travní univerzální	kg	2,115	199,00	420,89	CS ÚRS 2019 01
	VV		omice*0,03		2,115			
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	70,500	24,00	1 692,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		omice		70,500			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce			14 125,00		
30	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	113,000	125,00	14 125,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"včetně přípojek"					
	VV		113		113,000			
D 4			Vodorovné konstrukce			25 771,14		
31	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	17,731	776,00	13 759,26	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		LOZE		17,731			
32	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1+1+5		7,000			
33	M	592240101	prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,010	210,00	212,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
34	M	592240111	prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,010	260,00	262,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		1*1,01		1,010			
35	M	592240132	prstěnc šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	5,050	250,00	1 262,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	VV		5*1,01		5,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,898	2 850,00	8 259,30	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		"podklad. deska kanalizačních šachet" (3,14*(1,875)*2/4*0,15)*7		2,898			
37	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,424	2 588,00	1 097,31	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		"spadiště" (0,7*0,5*0,40)+(0,7*0,5*0,81)		0,424			
38	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	6,182	24,00	148,37	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"pod bet. šachty" (3,14*1,875*0,15)*7		6,182			
39	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	2,904	24,00	69,70	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		"spadiště" (2*0,7+2*0,5)*0,40+(2*0,7+2*0,5)*0,81		2,904			
	D	5	Komunikace				8 982,00	
40	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	8,300	100,00	830,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	vv		"asfalt SUS" (7*1,1)+(1,5*0,40)		8,300			
41	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	8,300	200,00	1 660,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	vv		"asfalt SUS" (7*1,1)+(1,5*0,40)		8,300			
42	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	8,300	180,00	1 494,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	vv		"asfalt SUS" (7*1,1)+(1,5*0,40)		8,300			
43	K	573111112	Postřík živичný infiltrací s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	8,300	12,00	99,60	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	vv		"(7*1,1)+(1,5*0,40)"		8,300			
44	K	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	31,400	6,00	188,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	vv		"asfalt SUS" (7*2,1)*2+(2,5*0,40)*2		31,400			
45	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,700	150,00	2 355,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	vv		"asfalt SUS" (7*2,1)+(2,5*0,40)		15,700			
46	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,700	150,00	2 355,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	vv		"(7*2,1)+(2,5*0,40)"		15,700			
	D	8	Trubní vedení				288 349,00	
47	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tříd SN8 DN 200	m	4,000	280,00	1 120,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		"spadiště " 2*2,0		4,000			
48	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	48,600	100,00	4 860,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"stoka J2" 48,6		48,600			
	vv	PVC 250	Součet		48,600			
49	M	286111081	trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000 mm SN 12	kus	8,222	4 100,00	33 710,20	
	vv		PVC 250/6*1,015		8,222			
50	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	64,400	120,00	7 728,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		"stoka J2" 64,4		64,400			
	vv	PVC 315	Součet		64,400			
51	M	286111091	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000 mm SN 12	kus	10,894	8 500,00	92 599,00	
	vv		PVC 315/6*1,015		10,894			
52	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		2		2,000			
53	M	28611572	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 250	kus	2,030	1 000,00	2 030,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		2*1,015		2,030			
54	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		4		4,000			
55	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	vv		4		4,000			
56	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,060	150,00	609,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"a"					
	vv		4*1,015		4,060			
57	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
	vv		"spadiště"					
	vv		2+2		4,000			
58	M	28611368	koleno kanalizace PVC KG 200x87°	kus	2,030	188,00	381,64	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			2*1,015		2,030			
59	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	2,030	188,00	381,64	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			2*1,015		2,030			
60	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
			3		3,000			
61	M	28611436	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/87°	kus	3,045	1 200,00	3 654,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
			3*1,015		3,045			
62	K	8773751213	Výřez na potrubí z kanalizačních trub z BET300	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
			"napojení na stávající kanalizaci BET300" 1		1,000			
63	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315	kus	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
			5		5,000			
64	M	28611574	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 300	kus	5,075	1 200,00	6 090,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
			5*1,015		5,075			
65	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
			1		1,000			
			"spadiště" 2		2,000			
			Součet		3,000			
66	M	28611441	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/160/87°	kus	1,015	2 000,00	2 030,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
			1*1,015		1,015			
67	M	28611405	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/45°	kus	2,030	2 500,00	5 075,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			"spadiště" 2*1,015		2,030			
68	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	8,000	800,00	6 400,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			8		8,000			
69	K	894201151	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvláštními nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,779	3 785,00	2 948,52	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			"monolitické dno - šachta ŠJ2-1"					
			3,14*(1,2)^2/4*0,20		0,226			
			PI*0,4*(1,2*1,2-1,0*1,0)		0,553			
			Součet		0,779			
70	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			5		5,000			
71	K	896211212	Spadiště kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno z čediče homí potrubí DN 250 nebo 300	kus	2,000	511,00	1 022,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			2		2,000			
72	K	8944111211	Obložení stěny spadišťových šachet čedičem	kus	2,000	511,00	1 022,00	
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			"včetně dodání obkladu - čediče"					
			2		2,000			
73	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	410,00	2 870,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			7		7,000			
74	M	5524103001	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			7		7,000			
75	M	5922431201	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	5,050	1 500,00	7 575,00	
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			5*1,01		5,050			
76	M	592243151	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5 x 16,5 cm	kus	2,020	2 100,00	4 242,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			2*1,01		2,020			
77	M	592240501	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	5,050	1 100,00	5 555,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					
			5*1,01		5,050			
78	M	592240511	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,020	1 500,00	3 030,00	CS ÚRS 2019 01
			"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2*1,01		2,020			
79	M	592240521	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 100 x 12 cm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,010	2 100,00	2 121,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		1*1,01		1,010			
80	M	592243381	dno betonové šachty kanalizační průmě 100x80x50 cm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	1,010	5 500,00	5 555,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		1*1,01		1,010			
81	M	592243371	dno betonové šachty kanalizační průmě 100x60x40 cm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	5,050	5 400,00	27 270,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		5*1,01		5,050			
82	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva, příloha D.3.7 Kanalizační šachty"	kus	14,000	155,00	2 170,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		14		14,000			
83	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	úsek	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		2		2,000			
84	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	úsek	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		4		4,000			
85	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				888,00	
86	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu "viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí" (7*2)+(0,4*2)	m	14,800	20,00	296,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		Součet		14,800			
87	K	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem rezaň	m	14,800	20,00	296,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		rezaň		14,800			
88	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm "viz.příloha D.3.1 Technická zpráva" (7*2)+(0,4*2)	m	14,800	20,00	296,00	CS ÚRS 2019 01
	vv				14,800			
	D	99	Přesun hmot				23 363,85	
89	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 68,426-11,441	t	56,985	410,00	23 363,85	CS ÚRS 2019 01
	vv				56,985			
	D	997	Přesun sutě				4 069,12	
90	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syvkých materiálů do 1 km "odvoz sutí na meziskládku" 15,531	t	31,062	60,00	1 863,72	CS ÚRS 2019 01
	vv		"odvoz sutí na skládku určenou investorem" odvoz_sutí		15,531			
	vv		Součet		31,062			
91	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syvkých materiálů "odvoz sutí na skládku určenou investorem"	t	170,841	2,00	341,68	CS ÚRS 2019 01
	vv		odvoz_sutí*11		170,841			
92	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu "nakládání sutí - odvoz na meziskládku" odvoz_sutí	t	31,062	50,00	1 553,10	CS ÚRS 2019 01
	vv		"nakládání sutí - odvoz na skládku určenou investorem" odvoz_sutí		15,531			
	vv		Součet		31,062			
93	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 7,065	t	7,065	20,00	141,30	CS ÚRS 2019 01
	vv				7,065			
94	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 15,531-7,065	t	8,466	20,00	169,32	CS ÚRS 2019 01
	vv				8,466			
	D	998	Přesun hmot				4 690,81	
95	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 11,441	t	11,441	410,00	4 690,81	CS ÚRS 2019 01
	vv				11,441			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.3.2 - Domovní přípojky - stoka J2

KSO: 827 21
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 2223
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		86 639,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	86 639,79	21,00%	18 194,36
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	104 834,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.3.2 - Domovní přípojky - stoka J2

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

86 639,79

HSV - Práce a dodávky HSV

86 639,79

1 - Zemní práce

46 524,84

4 - Vodorovné konstrukce

2 802,53

8 - Trubní vedení

37 000,00

99 - Přesun hmot

312,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzi II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 4:

3.2.3.2 - Domovní přípojky - stoka J2

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 639,79	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 639,79	
D	1		Zemní práce				46 524,84	
1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	15,000	13,00	195,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		15		15,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,500	150,00	225,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		1,5		1,500			
3	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	15,946	100,00	1 594,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"domovní přípojky"					
	VV		(3*0,80*2,71)+(5,5*0,80*2,64)+(5,5*0,80*2,56)+(5,5*0,80*2,36)		57,792			
	VV		+(9,5*0,80*2,36)					
	VV		-"omice" 29*0,80*0,20		-4,640			
	VV	zepráce	Součet		53,152			
	VV		zepráce*0,30		15,946			
4	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	15,946	20,00	318,92	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,30		15,946			
5	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	37,206	150,00	5 580,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,70		37,206			
6	K	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	37,206	22,00	818,53	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,70		37,206			
7	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	144,480	1,00	144,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"domovní přípojky"					
	VV		(3*2,71*2)+(5,5*2,64*2)+(5,5*2,56*2)+(5,5*2,36*2)+(9,5*2,36*2)		144,480			
	VV	pazení	Součet		144,480			
8	K	151811231	Odstanění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	144,480	1,00	144,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		pazení		144,480			
9	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	26,576	97,00	2 577,87	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	sv_4	zepráce		53,152			
	VV		sv_4*0,50		26,576			
10	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,467	50,00	2 273,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"Výlačená kubatura :"					
	VV		"lože pod potrubí"					
	VV	LOZE	"domovní přípojky" 29*0,80*0,15		3,480			
	VV		Mezisoučet		3,480			
	VV		"obsyp potrubí"					
	VV		"domovní přípojky" 29*0,80*0,45		10,440			
	VV	OBSYP	Mezisoučet		10,440			
	VV		"domovní kanalizační šachty" 3,14*(0,425)^2/4*12,65		1,794			
	VV	podšyp_KŠ	"podšyp domovních kan.šachet" 3,14*(0,625)^2/4*0,10*5		0,153			
	VV	vytláč	Součet		15,867			
	VV	šterk_kom	"zásyp v komunikaci" 18,5*0,80*2,0		29,600			
	VV	vod_přem	vytláč+šterk_kom		45,467			
	VV		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		45,467			
	VV		vod_přem		45,467			
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	45,467	50,00	2 273,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		vod_přem		45,467			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	45,467	12,00	545,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		vod_přem		45,467			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	M3	37,285	100,00	3 728,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce-vytlač		37,285			
14	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,857	200,00	1 971,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3,14*(0,160)^2/4*29		0,583			
	VV		Mezisoučet		0,583			
	VV	šterk	OBSYP-0,583		9,857			
15	M	5834419711	šterkodit' frakce 0/63	t	53,280	240,00	12 787,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		šterk_kom*1,8		53,280			
16	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	17,743	320,00	5 677,76	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		šterk*1,8		17,743			
17	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	43,090	50,00	2 154,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	VV	sypanina	šterk+LOZE+šterk_kom+podsyyp_KŠ		43,090			
18	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	43,090	60,00	2 585,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		sypanina		43,090			
19	K	121101101	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	11,600	80,00	928,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"omice" 29*2,0*0,20		11,600			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 802,53	
20	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	3,480	776,00	2 700,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		LOZE		3,480			
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,153	667,00	102,05	CS ÚRS 2019 01
	VV		podsyyp_KŠ		0,153			
	D	8	Trubní vedení				37 000,00	
22	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	29,000	250,00	7 250,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"domovní přípojky "3+5,5+5,5+5,5+9,5"		29,000			
23	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		5		5,000			
24	K	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světla hloubky 3000 mm	kus	5,000	3 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		5		5,000			
25	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		5		5,000			
26	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	5,000	1 900,00	9 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		5		5,000			
	D	99	Přesun hmot				312,42	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,762	410,00	312,42	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,762		0,762			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 3:

3.2.4 - Domovní přípojky na stávající kanalizaci

KSO: 827 21
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 2223
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		75 158,21	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	75 158,21	21,00%	15 783,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	90 941,43

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 3:

3.2.4 - Domovní přípojky na stávající kanalizaci

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 158,21

HSV - Práce a dodávky HSV

75 158,21

1 - Zemní práce	34 099,58
4 - Vodorovné konstrukce	2 668,72
5 - Komunikace	8 298,00
8 - Trubní vedení	21 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	960,00
99 - Přesun hmot	214,40
997 - Přesun sutě	2 639,74
998 - Přesun hmot	4 877,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 03 - SO 03 Kanalizace

Soupis:

03.2 - Jednotná kanalizace

Úroveň 3:

3.2.4 - Domovní přípojky na stávající kanalizaci

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							75 158,21	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 158,21	
D	1		Zemní práce				34 099,58	
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,200	120,00	864,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	asfalt	"asfalt místní" (4*0,80)+(2*2)		7,200			
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,200	130,00	936,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"odstranění šterku před novým zaasfaltováním "					
	VV		asfalt		7,200			
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	16,200	85,00	1 377,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"asfalt místní" (4*1,8)+(3*3)		16,200			
4	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	14,000	13,00	182,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		14		14,000			
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,400	150,00	210,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		1,4		1,400			
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		1*2,0		2,000			
7	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	4,000	399,00	1 596,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		2*2,0*1,0		4,000			
8	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	13,224	100,00	1 322,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"domovní přípojky "					
	VV		(4,5*0,80*1,5)+(7,5*0,80*1,5)+(16*0,80*1,5)		33,600			
	VV		"sonda na napojení na stáv. kanalizaci" (2*2*1,5)*3		18,000			
	VV		"ornice" (24*0,80*0,20)-(2*2*0,20)		-4,640			
	VV		"asfalt místní" (4*0,80*0,40)-(2*2*0,40)		-2,880			
	VV	zepráce	Součet		44,080			
	VV		zepráce*0,30		13,224			
9	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	13,224	20,00	264,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,30		13,224			
10	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	30,856	120,00	3 702,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,70		30,856			
11	K	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	30,856	30,00	925,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,70		30,856			
12	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	84,000	1,00	84,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"domovní přípojky" (4,5*1,5*2)+(7,5*1,5*2)+(16*1,5*2)		84,000			
	VV	pazení	Součet		84,000			
13	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	84,000	1,00	84,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		pazení		84,000			
14	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	36,000	1,00	36,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"sonda na napojení na stáv. kanalizaci" (4*2*1,5)*3		36,000			
	VV	pazení 2 5	Součet		36,000			
15	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	36,000	1,00	36,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		pazení 2 5		36,000			
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	22,040	90,00	1 983,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	sv_4	zepráce		44,080			
	VV		sv 4*0,50		22,040			
17	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,650	50,00	1 032,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"Vytlačená kubatura :"					
	VV		"lože pod potrubí"					
	VV		"domovní přípojky" 28*0,80*0,15		3,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	LOZE	Mezisoučet		3,360			
	VV		"obsyp potrubí"					
	VV		"domovní přípojky" 28*0,80*0,45		10,080			
	VV	OBSYP	Mezisoučet		10,080			
	VV		"domovní kanalizační šachty" 3,14*(0,425)*2/4*4,5		0,638			
	VV	podšyp_KŠ	"podšyp domovních kan.šachet" 3,14*(0,625)*2/4*0,10*3		0,092			
	VV	vytláč	Součet		14,170			
	VV	šterk_kom	"zásyp v komunikaci" (4*0,80*0,90)+(2*2*0,90)		6,480			
	VV	vod_přem	vytláč+šterk_kom		20,650			
	VV		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		20,650			
18	K	187101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	20,650	50,00	1 032,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		vod_přem		20,650			
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	20,650	12,00	247,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		vod_přem		20,650			
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	M3	29,910	100,00	2 991,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce-vytlač		29,910			
21	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,517	200,00	1 903,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3,14*(0,160)*2/4*28		0,563			
	VV		Mezisoučet		0,563			
	VV	šterk	OBSYP-0,563		9,517			
22	M	5834419711	šterkodrt frakce 0/63	t	11,664	240,00	2 799,36	
	VV		"viz.příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		šterk_kom*1,8		11,664			
23	M	5833365111	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	17,131	320,00	5 481,92	
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		šterk*1,8		17,131			
24	K	187101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	19,449	50,00	972,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	VV	sypanina	šterk+LOZE+šterk_kom+podšyp_KŠ		19,449			
25	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,449	50,00	972,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		sypanina		19,449			
26	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	11,200	60,00	672,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"ornice" (24*2,0*0,20)+(2*2*0,20)*2		11,200			
27	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	56,000	24,00	1 344,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	ornice	(24*2,0)+(2*2)*2		56,000			
28	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,680	199,00	334,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		ornice*0,03		1,680			
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	56,000	12,00	672,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		ornice		56,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				2 668,72	
30	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	3,360	776,00	2 607,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		LOZE		3,360			
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,092	667,00	61,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		podšyp_KŠ		0,092			
D 5			Komunikace				8 298,00	
32	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	7,200	155,00	1 116,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (4*0,80)+(2*2)		7,200			
33	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	16,200	120,00	1 944,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (4*1,8)+(3*3)		16,200			
34	K	5671231141	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/8 (KSC II) tl 100 mm	m2	7,200	210,00	1 512,00	
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (4*0,80)+(2*2)		7,200			
35	K	573211106	Posrtek živичný spojovací z asfaltu v množství u,20 kg/m2	m2	32,400	10,00	324,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (4*1,8)*2+(3*3)*2		32,400			
36	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	16,200	210,00	3 402,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (4*1,8)+(3*3)		16,200			
D 8			Trubní vedení				21 400,00	
37	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tříd SN8 DN 160	m	28,000	250,00	7 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"domovní přípojky " 4,5+7,5+16		28,000			
38	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	3,000	900,00	2 700,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			
39	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrsla světla hloubky 1500 mm	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		3		3,000			
40	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	3			3,000			
41	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	3,000	1 900,00	5 700,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV	3			3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				960,00	
42	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	16,000	20,00	320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.3.8 Uložení potrubí"					
	VV		(4*2)+(4*2)		16,000			
	VV	rezani	Součet		16,000			
43	K	919122112	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	16,000	20,00	320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		rezani		16,000			
44	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	16,000	20,00	320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		(4*2)+(4*2)		16,000			
	D	99	Přesun hmot				214,40	
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,536	400,00	214,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		12,433-11,897		0,536			
	D	997	Přesun sutě				2 639,74	
46	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,816	50,00	1 090,80	CS ÚRS 2019 01
	VV	odvoz_suti	"odvoz sutí na meziskládku" 10,908		10,908			
	VV		"odvoz sutí na skládku určenou investorem" odvoz_suti		10,908			
	VV		Součet		21,816			
47	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	119,988	2,00	239,98	CS ÚRS 2019 01
	VV		"odvoz sutí na skládku určenou investorem"					
	VV		odvoz_suti*11		119,988			
48	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,816	50,00	1 090,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"nakládání sutí - odvoz na meziskládku" odvoz_suti		10,908			
	VV		"nakládání sutí - odvoz na skládku určenou investorem"		10,908			
	VV		odvoz_suti		10,908			
	VV		Součet		21,816			
49	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,564	20,00	71,28	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,564		3,564			
50	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	7,344	20,00	146,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		10,908-3,564		7,344			
	D	998	Přesun hmot				4 877,77	
51	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	11,897	410,00	4 877,77	CS ÚRS 2019 01
	VV		11,897		11,897			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 04 - SO 04 Plynovod

Soupis:

04.1 - Plynovod P

KSO: 827 11
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 22211
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		312 452,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	312 452,18	21,00%	65 614,96
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	378 067,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 04 - SO 04 Plynovod

Soupis:

04.1 - Plynovod P

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

312 452,18

HSV - Práce a dodávky HSV

133 753,28

1 - Zemní práce

114 952,15

4 - Vodorovné konstrukce

8 377,52

5 - Komunikace

4 168,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

732,00

99 - Přesun hmot

116,03

997 - Přesun sutě

1 848,23

998 - Přesun hmot

3 558,80

PSV - Práce a dodávky PSV

5 801,15

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 801,15

M - Práce a dodávky M

172 897,75

23-M - Montáže potrubí

172 897,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 04 - SO 04 Plynovod

Soupis:

04.1 - Plynovod P

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							312 452,18	
D HSV Práce a dodávky HSV							133 753,28	
D 1 Zemní práce							114 952,15	
1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	5,370	120,00	644,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV	asfalt	"asfalt místní" (5,4*0,80)+(1,5*0,70)		5,370			
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	5,370	130,00	698,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.3.1 Technická zpráva"					
	VV		"odstranění štěrku před novým zaasfaltováním"					
	VV	asfalt			5,370			
3	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	11,470	85,00	974,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"asfalt místní" (5,4*1,8)+(2,5*0,7)		11,470			
4	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm	m	0,800	200,00	160,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		1*0,80		0,800			
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,600	200,00	320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		2*0,80		1,600			
6	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,280	399,00	2 106,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		(2*0,80*1,0)*2+(2*0,8*1,3)		5,280			
7	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	49,691	100,00	4 969,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"z výpisu objemu zem.prací"					
	VV		"plynovod P" 141+33,8		174,800			
	VV		"výkop pro napojení na stáv.plynovod" 2*2*1,1		4,400			
	VV		"sonda na zjištění stáv.síť" (1,5*0,70*1,0)*2+(1,5*0,70*1,3)		3,465			
	VV		"asfalt místní" (5,4*0,80*0,40)-(1,5*0,70*0,40)		-2,148			
	VV		"tráva" (3,7*0,80*0,20)-(83*0,80*0,20)-(1,5*0,70*0,20)-(2*2*0,20)		-14,882			
	VV	zepráce	Součet		165,635			
	VV		zepráce*0,30		49,691			
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	49,691	20,00	993,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,30		49,691			
9	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	115,945	150,00	17 391,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,70		115,945			
10	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	115,945	30,00	3 478,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,70		115,945			
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	65,918	90,00	5 932,62	CS ÚRS 2019 01
	VV		(zepráce-sv. 4)*0,5		65,918			
12	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	16,900	90,00	1 521,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV	sv_4	33,8		33,800			
	VV		sv_4*0,5		16,900			
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	101,846	50,00	5 092,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"Vytlačená kubatura :"					
	VV		"lože pod potrubí"					
	VV		"plynovod P" 157*0,80*0,10		12,560			
	VV	loze_	Mezisoučet		12,560			
	VV		"obsyp"					
	VV		"plynovod P" 157*0,80*0,40		50,240			
	VV	obsyp_	Mezisoučet		50,240			
	VV	vytláč	Součet		62,800			
	VV	štěrk_kom	"zásyp v komunikaci" 147,9*0,80*0,33		39,046			
	VV	vod_přem	vytláč+štěrk_kom		101,846			
	VV		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		101,846			
	VV	vod_přem			101,846			
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	101,846	50,00	5 092,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		vod_přem		101,846			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	101,846	12,00	1 222,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		"uložení sypaniny na skládku určenou investorem" vod_přem		101,846			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním zepráce-vyluč	M3	102,835	100,00	10 283,50	CS ÚRS 2019 01
	VV				102,835			
17	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m "viz.příloha D.4.1 Technická zpráva" "plynovod P" 3,14*(0,063)*2/4*157,0 Mezisoučet obsyp -0,489	m3	49,751	200,00	9 950,20	CS ÚRS 2019 01
	VV				0,489			
	VV				0,489			
	VV	šterk			49,751			
18	M	5834419711	šterkodrt frakce 0/63 "viz.příloha D.4.6 Uložení potrubí" šterk_kom*1,8	t	70,283	240,00	16 867,92	
	VV				70,283			
19	M	5833731011	šterkopísek frakce 0/4 šterk*1,8 Součet	t	89,552	180,00	16 119,36	
	VV				89,552			
	VV				89,552			
20	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 "viz.příloha D.4.1 Technická zpráva" "přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot" šterk_kom+šterk+loze_ sypanina Součet	m3	101,357	50,00	5 067,85	CS ÚRS 2019 01
	VV				101,357			
	VV				101,357			
21	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 sypanina	m3	101,357	50,00	5 067,85	CS ÚRS 2019 01
	VV				101,357			
22	K	121101101	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m "viz.příloha D.4.1 Technická zpráva" (omnice*0,20)+(83*0,80*0,20)	m3	14,672	50,00	733,60	CS ÚRS 2019 01
	VV				14,672			
23	K	181301103	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 "viz.příloha D.4.1 Technická zpráva" (3,7*0,8)+(2*2)	m2	6,960	20,00	139,20	CS ÚRS 2019 01
	VV				6,960			
24	M	00572470	osivo směs travní univerzální omnice*0,03	kg	0,209	199,00	41,59	CS ÚRS 2019 01
	VV				0,209			
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 omnice	m2	6,960	12,00	83,52	CS ÚRS 2019 01
	VV				6,960			
D 4 Vodorovné konstrukce							8 377,52	
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku loze_	M3	12,560	667,00	8 377,52	CS ÚRS 2019 01
	VV				12,560			
D 5 Komunikace							4 168,55	
27	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm "viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí" "asfalt místní" (5,4*0,80)+(1,5*0,70)	m2	5,370	135,00	724,95	CS ÚRS 2019 01
	VV				5,370			
28	K	5671231141	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 100 mm "viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí" "asfalt místní" (5,4*0,80)+(1,5*0,70)	m2	5,370	150,00	805,50	
	VV				5,370			
29	K	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 "viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí" "asfalt místní" (5,4*1,80)*2+(2,5*0,70)*2	m2	22,940	10,00	229,40	CS ÚRS 2019 01
	VV				22,940			
30	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí" "asfalt místní" (5,4*1,80)+(2,5*0,70)	m2	11,470	110,00	1 261,70	CS ÚRS 2019 01
	VV				11,470			
31	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m "viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí" "asfalt místní" (5,4*1,80)+(2,5*0,70)	m2	11,470	100,00	1 147,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				11,470			
	VV				11,470			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							732,00	
32	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu "viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí" 5,4*2+2*0,7 Součet	m	12,200	20,00	244,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				12,200			
	VV				12,200			
33	K	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem rezani	m	12,200	20,00	244,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				12,200			
34	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm "viz.příloha D.4.1 Technická zpráva" 5,4*2+0,7*2	m	12,200	20,00	244,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				12,200			
	VV				12,200			
D 99 Přesun hmot							116,03	
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 8,963-8,68	t	0,283	410,00	116,03	CS ÚRS 2019 01
	VV				0,283			
D 997 Přesun sutě							1 848,23	
36	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze syvkých materiálů do 1 km "odvoz sutí na meziskládku" 8,001 "odvoz sutí na skládku určenou investorem" odvoz_sutí Součet	t	16,002	50,00	800,10	CS ÚRS 2019 01
	VV				8,001			
	VV				8,001			
	VV				16,002			
37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze syvkých materiálů "odvoz sutí na skládku určenou investorem" odvoz_sutí*11	t	88,011	1,00	88,01	CS ÚRS 2019 01
	VV				88,011			
38	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu "nakládání sutí - odvoz na meziskládku" odvoz_sutí "nakládání sutí - odvoz na skládku určenou investorem" odvoz_sutí Součet	t	16,002	50,00	800,10	CS ÚRS 2019 01
	VV				8,001			
	VV				8,001			
	VV				16,002			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,523	20,00	50,46	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,523		2,523			
40	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,478	20,00	109,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		8,001-2,523		5,478			
D 998			Přesun hmot				3 558,80	
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	8,680	410,00	3 558,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		8,68		8,680			
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 801,15	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				5 801,15	
42	K	7411202011	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 volně	m	157,000	20,00	3 140,00	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"signalizační vodič"					
	VV		157,0		157,000			
43	M	341408221	vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm2	m	177,410	15,00	2 661,15	
	VV		"viz. příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		157,0*1,13		177,410			
D M			Práce a dodávky M				172 897,75	
D 23-M			Montáže potrubí				172 897,75	
44	K	230200221	Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými ručně v plastovém potrubí do dn 125 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		1		1,000			
45	K	8502451211	Výřez na potrubí PE63	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"stávající plynovodní potrubí PE63" 1		1,000			
46	K	230205242	Montáž trubního dílu PE elektrovarovky nebo svařovaného na tupo dn 63 mm en 5,7 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		1+1+1		3,000			
47	M	551346131	koleno PE 90° na plyn PN 10 D 63mm	kus	1,015	500,00	507,50	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		1*1,015		1,015			
48	M	551346132	Navrtávací elektrovarovka T PE D63/D 63	kus	1,015	2 500,00	2 537,50	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		1*1,015		1,015			
49	M	5513461321	PE záslepka D 63, SDR11	kus	1,015	500,00	507,50	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		1*1,015		1,015			
50	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	m	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV	PE_32	"provizorní obtok" 3,0		3,000			
51	M	286139211	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0 mm	m	3,045	200,00	609,00	
	VV		PE 32*1,015		3,045			
52	K	230205042	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm	m	157,000	500,00	78 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV	PE_63	"plynovod P" 157,0		157,000			
53	M	28613914	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 63x5,8mm	m	159,355	310,00	49 400,05	CS ÚRS 2019 01
	VV		PE 63*1,015		159,355			
54	K	8997221141	Krytí potrubí plynovou výstražnou fólií z PVC 40 cm perforovanou žlutou	m	164,850	12,00	1 978,20	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		157*1,05		164,850			
55	K	2302300011	Pročištění potrubí molitanovým válcem a profukem	m	157,000	20,00	3 140,00	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		157,0		157,000			
56	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	157,000	22,00	3 454,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		157,0		157,000			
57	K	8997221142	Přichycení vodiče samolepicí páskou	m	157,000	2,00	314,00	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		157		157,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 04 - SO 04 Plynovod

Soupis:

04.2 - Plynovodní přípojky

KSO: 827 11
Místo: Jaroměřice

CC-CZ: 22221
Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28796322
DIČ: CZ28796322

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		165 185,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	165 185,40	21,00%	34 688,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	199 874,33

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 04 - SO 04 Plynovod

Soupis:

04.2 - Plynovodní přípojky

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	165 185,40
HSV - Práce a dodávky HSV	100 331,40
1 - Zemní práce	48 832,72
4 - Vodorovné konstrukce	2 861,43
5 - Komunikace	18 334,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 398,00
99 - Přesun hmot	1 992,60
997 - Přesun sutě	9 836,94
998 - Přesun hmot	14 075,71
PSV - Práce a dodávky PSV	2 284,43
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 284,43
M - Práce a dodávky M	62 569,57
23-M - Montáže potrubí	62 569,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

SO 04 - SO 04 Plynovod

Soupis:

04.2 - Plynovodní přípojky

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							165 185,40	
D HSV Práce a dodávky HSV							100 331,40	
D 1 Zemní práce							48 832,72	
1	K	113106341	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic strojně pl do 15 m2	m2	0,300	20,00	6,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"žlabovky" 0,60*0,50		0,300			
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	25,760	100,00	2 576,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV	asfalt	"asfalt místní" (19,6*0,60)+(2*2)*2+(2*1,5)*2		25,760			
3	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	25,760	110,00	2 833,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"odstranění šterku před novým zaasfaltováním"					
	VV		asfalt		25,760			
4	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	58,360	50,00	2 918,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"asfalt místní" (19,6*1,6)+(3*3)*2+(3*1,5)*2		58,360			
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	0,600	200,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		1*0,60		0,600			
6	K	119001407	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 700 mm	m	0,600	200,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		1*0,60		0,600			
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,600	200,00	120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		1*0,60		0,600			
8	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,080	399,00	1 627,92	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		(2*0,60*1,0)+(2*0,6*1,2)+(2*0,60*1,2)		4,080			
9	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	16,520	120,00	1 982,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"plynovodní přípojky" 71,5*0,60*1,2		51,480			
	VV		"sonda na napojení na stáv. plynovod" (2*2*1,1)*4		17,600			
	VV		"sonda na zjištění hloubky stáv.sítí" (1,5*0,9*1,2)		1,620			
	VV		"tráva" (15,4+36)*0,60*0,20-(1,5*0,9*0,20)		-6,438			
	VV		"asfalt místní" (19,6*0,60*0,40)-(2,0*2,0*0,40)*2-		-9,104			
	VV		(2,0*1,5*0,40)		-0,090			
	VV		"žlabovky" 0,50*0,60*0,30		55,068			
	VV	zepráce	Součet		16,520			
	VV		zepráce*0,30					
10	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	16,520	20,00	330,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,30		16,520			
11	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	38,548	150,00	5 782,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,70		38,548			
12	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	38,548	30,00	1 156,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,70		38,548			
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	27,534	90,00	2 478,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce*0,5		27,534			
14	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,942	60,00	1 916,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"vytlačená kubatura :"					
	VV		"lože pod potrubí"					
	VV	loze_	"přípojky plynu" 71,5*0,60*0,10		4,290			
	VV		Mezisoučet		4,290			
	VV		"obsyp"					
	VV		"přípojky plynu" 71,5*0,60*0,35		15,015			
	VV	obsyp_	Mezisoučet		15,015			
	VV		Součet		19,305			
	VV	šterk_kom	"zásyp v komunikaci"		12,637			
	VV		(19,6*0,6*0,13)+(2*2*0,13)*2+(2*1,5*0,13)*2+(36*0,6*0,43)		31,942			
	VV	vod_přem	vytláč+šterk_kom		31,942			
	VV		"přemístění výkopku na skládku určenou investorem"		31,942			
	VV		vod_přem		31,942			
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	31,942	50,00	1 597,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		vod_přem		31,942			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	31,942	12,00	383,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		"uložení sypaniny na skládku určenou investorem" vod_přem		31,942			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	35,763	100,00	3 576,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		zepráce-vytlač		35,763			
	VV	zásyp	Součet		35,763			
18	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,958	200,00	2 991,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		3,14*(0,032)*2/4*71,5		0,057			
	VV		Mezisoučet		0,057			
	VV	štěrk	obsyp_-0,057		14,958			
19	M	5834419711	Štěrkodř frakce 0/63	t	22,747	240,00	5 459,28	
	VV		"viz.příloha D.4.6 Uložení potrubí"					
	VV		štěrk_kom*1,8		22,747			
20	M	5833731011	Štěrkopísek frakce 0/4	t	19,957	288,00	5 747,62	
21	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	31,885	50,00	1 594,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	VV		štěrk_kom+loze_+štěrk		31,885			
	VV	sypanina	Součet		31,885			
22	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,885	50,00	1 594,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		sypanina		31,885			
23	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	10,480	60,00	628,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		(ornice*0,20)+(36*0,60*0,20)		10,480			
24	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,800	24,00	739,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV	ornice	15,4*2,0		30,800			
25	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,924	199,00	183,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		ornice*0,03		0,924			
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,800	12,00	369,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		ornice		30,800			
D 4 Vodorovné konstrukce							2 861,43	
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	M3	4,290	667,00	2 861,43	CS ÚRS 2019 01
	VV		loze		4,290			
	VV		Součet		4,290			
D 5 Komunikace							18 334,00	
28	K	564881111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,300	120,00	36,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"žlabovky" 0,6*0,50		0,300			
29	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	19,760	150,00	2 964,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt_místní" (19,6*0,60)+(2*1,0)*4		19,760			
30	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	49,360	100,00	4 936,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt_místní" (19,6*1,60)+(3*1,5)*4		49,360			
31	K	5671231141	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC tl tl 100 mm	m2	19,760	150,00	2 964,00	
	VV		"viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt_místní" (19,6*0,60)+(2*1,0)*4		19,760			
32	K	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	98,720	20,00	1 974,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt_místní" (19,6*1,6)*2+(3*1,5)*4*2		98,720			
33	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. tl tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	49,360	110,00	5 429,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt_místní" (19,6*1,6)+(3*1,5)*4		49,360			
34	K	5841211081	Osazení silničních dílců z betonu do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 15 m2	m2	0,300	100,00	30,00	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"žlabovky" 0,60*0,50		0,300			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 398,00	
35	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	73,200	20,00	1 464,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.4.6 Uložení potrubí"					
	VV		(19,6*2)+(4*3)*2+(2+2*1,5)*2		73,200			
	VV	rezaní	Součet		73,200			
36	K	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	73,200	20,00	1 464,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		rezaní		73,200			
37	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	73,200	20,00	1 464,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		(19,6*2)+(4*3)*2+(2+2*1,5)*2		73,200			
38	K	979092111	Očištění silničních dílců se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	0,300	20,00	6,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"žlabovky" 0,60*0,50		0,300			
D 99 Přesun hmot							1 992,60	
39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,860	410,00	1 992,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		39,191-34,331		4,860			
D 997 Přesun sutě							9 836,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	78,382	60,00	4 702,92	CS ÚRS 2019 01
	VV	odvoz_suti	"odvoz suti na meziskládku" 39,191		39,191			
	VV		"odvoz suti na skládku určenou investorem" odvoz_suti		39,191			
	VV		Součet		73,382			
41	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	431,101	1,00	431,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"odvoz suti na skládku určenou investorem"					
	VV		odvoz_suti*11		431,101			
42	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	78,382	50,00	3 919,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"nakládání suti - odvoz na meziskládku" odvoz_suti		39,191			
	VV		"nakládání suti - odvoz na skládku určenou investorem"		39,191			
	VV		odvoz_suti		39,191			
	VV		Součet		78,382			
43	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	12,839	20,00	256,78	CS ÚRS 2019 01
	VV		12,839		12,839			
44	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	28,352	20,00	527,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		39,191-12,839		26,352			
	D	998	Přesun hmot				14 075,71	
45	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	34,331	410,00	14 075,71	CS ÚRS 2019 01
	VV		34,331		34,331			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 284,43	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				2 284,43	
46	K	7411202011	Montáž vodičů Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 0,35-35 mm2 volně	m	71,500	15,00	1 072,50	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		"signalizační vodič"					
	VV		71,5		71,500			
47	M	341408221	vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm2	m	80,795	15,00	1 211,93	
	VV		"viz. příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		71,5*1,13		80,795			
	D	M	Práce a dodávky M				62 569,57	
	D	23-M	Montáže potrubí				62 569,57	
48	K	230205242	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 63 mm en 5,7 mm	kus	13,000	410,00	5 330,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.4.1. Technická zpráva"					
	VV		13		13,000			
49	M	5513465611	Navrtávací elektrotvarovka T PE D63/D 32	kus	13,195	1 000,00	13 195,00	
	VV		"viz. příloha D.4.1. Technická zpráva"					
	VV		"rozpis materiálu"					
	VV		13*1,015		13,195			
50	K	230205221	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 25 mm en 2,7 mm	kus	13,000	210,00	2 730,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz. příloha D.4.1. Technická zpráva"					
	VV		"rozpis materiálu"					
	VV		13		13,000			
51	M	551346562	Elektrořezávací nártubek PE D 32	kus	26,390	500,00	13 195,00	
	VV		"viz. příloha D.4.1. Technická zpráva"					
	VV		"rozpis materiálu"					
	VV		26*1,015		26,390			
52	K	230205222	Montáž kulového uzávěru	kus	13,000	100,00	1 300,00	
	VV		"viz. příloha D.4.1. Technická zpráva"					
	VV		"rozpis materiálu"					
	VV		13		13,000			
53	M	551346563	Integrovaný kulový uzávěr K 32G- 120, 3/4" se spojem svěrným a držákem kulového kohoutu	kus	13,195	500,00	6 597,50	
	VV		"viz. příloha D.4.1. Technická zpráva"					
	VV		"rozpis materiálu"					
	VV		13*1,015		13,195			
54	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospoikou dn 32 mm en 3,0 mm	m	71,500	20,00	1 430,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV	PE 32 2	připojky plynu" 71,5		71,500			
55	M	286139211	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0 mm	m	72,573	155,00	11 248,82	
	VV		PE 32 2*1,015		72,573			
56	K	2302300011	Pročištění potrubí molitanovým válcem a profukem	m	71,500	2,00	143,00	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		71,5		71,500			
57	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,8 MPa DN 50	m	71,500	50,00	3 575,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		71,5		71,500			
58	K	8997221141	Krytí potrubí plynovou výstražnou fólií z PVC 40 cm perforovanou žlutou	m	75,075	50,00	3 753,75	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		71,5*1,05		75,075			
59	K	8997221142	Přichycení vodiče samolepicí páskou	m	71,500	1,00	71,50	
	VV		"viz.příloha D.4.1 Technická zpráva"					
	VV		71,5		71,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

VRN - Vedlejší náklady stavby

KSO:

Místo: Jaroměřice

CC-CZ:

Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

28796322

CZ28796322

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		79 731,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	79 731,00	21,00%	16 743,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	96 474,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřicích

Objekt:

VRN - Vedlejší náklady stavby

Místo:

Jaroměřice

Datum:

30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 731,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	79 731,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	64 011,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 720,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Infrastruktura pro rodinné domy v lokalitě Za Tvrzí II v Jaroměřích

Objekt:

VRN - Vedlejší náklady stavby

Místo: Jaroměřice

Datum: 30.09.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 731,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							79 731,00	
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady							64 011,00	
1	K	0121030001	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		"vytýčení inženýrských sítí, vytýčení stavby"					
	VV		1		1,000			
2	K	0123030001	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
	VV		"geodetické zaměření sítí, včetně kompletního předání"					
	VV		"zhotovení geometrického plánu pro zřízení věcného břemene"					
	VV		"geodetické zaměření skutečného provedení stavby"					
	VV		1		1,000			
3	K	0133540001	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	511,00	511,00	
	VV		1		1,000			
4	K	0300010001	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1		1,000			
5	K	0431140001	Hutnické statické zkoušky	ks	5,000	1 500,00	7 500,00	
	VV		"hutnické statické zkoušky"					
	VV		5		5,000			
6	K	550020001	Provozně technické zabezpečení stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		"provozně technické zabezpečení stavby"					
	VV		"zábory veřejného prostranství a zařízení staveniště"					
	VV		"aktualizace stávajících vyjádření DOSS a vlastníků sítí"					
	VV		"informování vlastníků sousedních nemovitostí a zajištění přístupu k nemovitostem v průběhu stavby"					
	VV		1		1,000			
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00	
7	K	0113140001	Archeologický dohled	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		1		1,000			
8	K	0113240001	Archeologický průzkum	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		1		1,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							4 000,00	
9	K	0344030003	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
10	K	0392030001	Úvedení pozemků staveb do odpovídajícího stavu	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		"úvedení pozemků staveb, sítí a komunikací dotčených stavbou do odpovídajícího stavu"					
	VV		"včetně všech protokolů o zpětném předání"					
	VV		1		1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							5 720,00	
11	K	0431140002	Protokol o naměřených tažných silách zatahovaného potrubí	ks	6,000	120,00	720,00	
12	K	0450020001	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"koordinace s investorem a zhotovitelem komunikace"					
	VV		1		1,000			
D VRN7 Provozní vlivy							500,00	
13	K	0730020001	Opatření pro bezproblémový pohyb chodců v centrech měst	Kč	1,000	500,00	500,00	
	VV		"opatření pro bezproblémový pohyb chodců a přístupu do jednotlivých objektů"					
	VV		1		1,000			
D VRN9 Ostatní náklady							500,00	
14	K	0820020001	Ostatní náklady související se stavbou	Kč	1,000	500,00	500,00	
	VV		"mobilní nádrž s vodou pro náhradní zásobování obyvatelstva"					
	VV		1		1,000			

Generální plná moc

STAVITELSTVÍ TRYNKL s.r.o.

Zderaz 18, 539 44 Proseč

IČO 28796322, DIČ CZ28796322

Zastoupená Věrou Trynklovou, jednatelekou společnosti

Jako zmocnitelem (dále jen zmocnitel)

Ukážte

generální plnou moc

Paru

Jakub Trynkl

Na Drážce 1688

530 03 Pardubice

Zaměstnanci a ředitelé firmy STAVITELSTVÍ TRYNKL s.r.o. Zderaz 18

Číslo OP 202970749

Jako zmocněnci (dále jen zmocněnci)

K podepsání smluv a jednání za firmu STAVITELSTVÍ TRYNKL s.r.o. Zderaz 18

Tato plná moc platí na dobu neurčitou.

Ve Zderazi dne 2.1.2020

Trynklová Věra, zmocnitel

Plnou moc přijímám:

Jakub Trynkl, zmocněnec